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Saturā

Likums par Latvijas pilsētu savienības

likvidāciju.

Pārgrozījums likumā par tirdzniecības

kuģu administratīvo personālu.

L?kums par padomju atcelšanu Latvijas

Bankā. Valsts Zemes bankā un Latvijas

Hipotēku bankā.

Valsts Prezidenta 13. rīkojums.

Ministru kabineta un Latvijas Komunis-

tiskās Partijas Centrālkomitejas lēmums

par Galvenās padomes nodibināšanu pie

Zemkopības ministrijas.

Ministru kabineta sēde š. g. 2. augustā.

Ministru kabineta apstiprinātie: 1) iekš-

lietu ministra lēmums par
Būvuzraudzības

komisiju un 2) sabiedrisko lietu ministra

rīkojums par Valsts muzejiem.

lekšlietu ministra lēmums par Lippes

Zingera-Slesingera reklāmu un sludinājumu

biroja slēgšanu.

Finansu ministra rīkojums par valsts

komisāru un pilnvarnieku iecelšanu dažos

uzņēmumos un par valdes atcelšanu akc.

sab. «Maiznieks".

Muitas departamenta rīkojums.
Sabiedrisko lietu ministra rīkojumi par

valsts komisāru iecelšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Cenu inspektora rīkojums par ēdamo

tauku un speķa cenām.

Likums par Latvijas pilsētu savienības likvidāciju.

Ministru kabinets 1940. g. 1. augustā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Latvijas pilsētu savienība, kas darbojas uz 1931. gada 15. jūnija izdotu

statūtu pamata (1931. g. Lik. kr. 122), likvidējama un tās statūti atcelti.

2. Likvidācija jāizdara lekšlietu ministrijas Pašvaldības departamentam.

Likums stājas spēkā tā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā. Saeimas priekšsēdētājs P. Briedis,

Valsts Prezidenta v. i.

Pārgrozījums likumā par tirdzniecības kuģu
administratīvo personālu.

Ministru kabinets 1940. g.
1. augustā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu: •

Likuma par tirdzniecības kuģu administratīvo personālu (Lik. kr. 1927. g.

39t 7. panta 2. punkta a burtu izteikt tā:

7 t

2)

a) lielākiem par 2000 tonnām ne mazāk par 3 stūrmaņiem, bet no

500 tonnām līdz 2000 tonnām ne mazāk par 2 stūrmaņiem.

Šis pārgrozījums stājas spēkā, izsludināšanas . - r,

Rīgā, 1940. g. 2. augustā. Saeimas priekšsēdētājs P. Briedis,

Valsts Prezidenta v. i.

Likums par padomju atcelšanu Latvijas Bankā, Valsts Zemes bankā

un Latvijas Hipotēku bankā.

Ministru kabinets 1940. g. 1. augustā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Kreditlikuma (1938. g. izd.) 63., 126. un 216. pantos paredzētās Latvijas

Bankas, Valsts Zemes bankas un Latvijas Hipotēku bankas padomes ar šo at-

celtas un padomju locekļi atbrīvoti no pienākumiem.

2. Visi līdzšinējo padomju uzdevumi pāriet uz šo banku valdēm.

Sis likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā. Saeimas priekšsēdētājs P. Briedis,

Valsts Prezidenta v. i.

Valsts Prezidenta 13. rīkojums
1940. g. 3. augustā.

Latvijas ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministri Vācijā un Holandē ar sēdekli

Berlīnē Edgaru K r i e v i ņ u disciplināru pārkāpumu dēļ atceļu no ieņemamā amata

ar š. g. 2. augustu.
Saeimas priekšsēdētājs P Briedis,

Valsts Prezidenta v. i.

lekšlietu ministrs V. Lacis,
Ministru Prezidenta v. i.

Ministru kabineta un Latvijas Komunistiskās Partijas Centrālkomitejas

lēmums par Galvenās padomes nodibināšanu pie Zemkopības ministrijas.

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas valdība un

L. K. P. C. K- 1940. g. 2. augustā ir pieņēmusi šādu lēmumu.

Valsts kanclejas direktora v. i. V. Stalažs.

Lai sekmīgāk izvestu dzīvē likumu par zemes piešķiršanu bezzemniekiem

un mazzemniekiem, Ministrukabinets un L. K. P. C. K. nolemj:

Pie Zemkopības ministrijas organizēt Galveno padomi piecu personu sa-

stāvā: zemkopības ministrs, viņa vietnieks, L. K. P. C. K. pārstāvis un divi arod-

biedrību pārstāvji. Galvenās padomes uzdevums ir sagatavot un veikt visus

darbus, kas nepieciešami bezzemnieku un mazzemnieku tūlītējai apgādāšanai ar

zemi no valsts zemes fondā ieskaitītām zemēm. Bez tam Galvenās padomes

pienākums ir gādāt par parādu nastas atvieglošanu darba zemniekiem un zvej-

niekiem, kā arī gādāt par viņiem uzlikto netaisnīgo nodokļu un sodu atcelšanu.

Galvenai padomei sava darbība jāuzsāk 1940. gada 3. augustā.

\ Šis lēmums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

\ Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Ministru Prezidenta v. i. iekšlietu ministrs V. Lācis.

L. K. P. C. K. sekretārs Kalnbērziņš (Zaķis).

Prezidents prof. Dr. A. Kirchenšteins noliek Latvijas Padomju Sociāl.

Republikas delegācijas valņagu Ļeņina mauzolejā.
Maskava, 2. VIII. Šodien pēcpus-

dienā Padomju Latvijas delegācija no-

lika krāšņu vaiņagu Ļeņina mauzolejā

pie Oktobra revolūcijas tēva atdusas

vietas. Vaiņagu, kas bija darināts gal-

venā kārtā no sarkanām rozēm, grez-

noja sarkana lenta ar uzrakstu: „No

Padomju Latvijas Ļeņinam".

Svinīgā gājienā ar vaiņagu nesējiem

priekšgalā delegācijas locekļi devās no

viesnīcas „Moskva" uz Sarkano lau-

kumu. Klusi gājiens tuvojās no sārta

granīta celtajam mauzolejam blakus

varenajai Kremļa sienai, kur pie ieejas

goda sardzē stāv divi sarkanarmieši.

Sasnieguši ieeju telpā, kur atdusas Ļe-

ņins, delegācijas locekļi brīdi godbi-
jībā apstājas, pēc kam nolika vaiņagu

pie pirmās strādnieku valsts nodibinā-

tāja dusas vietas galvgalā. Atkal svi-

nīgs klusuma brīdis, un delegācija de-

vās uz Augstākās padomes sēdi, aiz-

nesdama sev līdzi atmiņu par neaiz-

mirstamu mirkli.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1940. g. 2. augustā.

1. Pieņem likumu par Latvijas Kredīt-

bankas pievienošanu Latvijas Bankai.

2. Atbrīvo Mārtiņu Stumbergu

uirektora amata un par Valsts bibliotēkas

direktoru apstiprina Arturu Ģ ērma n i.

3. Nolemj lūgt Valsts Prezidentu atcelt

no amata disciplināru pārkāpumu dēļ ār-

kārtējo sūtni un pilnvaroto ministri Vācijā
un Holandē ar sēdekli Berlīnē Ed. Krie-

vi ņ u, skaitot ar š. g. 2. augustu.

4. Pieņem Latvijas Komunistu partijas
Centrālkomitejas lēmumu par Galvenās

padomes nodibināšanu pie Zemkopības

ministrijas. .

Valdības rīkojumi un pavēles.

Iekšlietu ministra lēmums.

Ministru kabinets 1940. gada
1. augusta sēdē apstiprina šādu

iekšlietu ministra lēmumu.

Valsts kanclejas direktora v. i.

V. St alažs.

Pārgrozot bijušā Ministru kabineta

1940. g. 11. janvāfa lēmumu par Būv-

uzraudzības komisiju, Ministru kabinets

nolemj:

1. Nodibināt būvuzraudzības komisiju
ar iekšlietu ministra biedru kā priekš-

sēdētāju, Būvniecības departamenta,
Darba departamenta un Finansu un Zem-

kopības ministriju pārstāvjiem kā locek-

ļiem.

2. Būvuzraudzības komisijas uzde-

vums ir reģistrēt ēku jaunbūves un pār-
būves un izsniegt atļaujas šādu būvju

uzsākšanai, neatkarīgi no tā, kādai

iestādei, uzņēmumam, organizācijai vai

privātpersonai būvprojekts apstiprināts,
ja būves izmaksa pārsniedz 10.000 latu.

Bez tam komisija var dot norādījumus,
kādi būvmateriāli un kādos daudzumos

izlietojami attiecīgai būvei.

Komisijas sēdēs var pieaicināt to

iestāžu, uzņēmumu, organizāciju vai

privātpersonu pārstāvjus, kuru būves

komisijā apspriež.

Piezīme. Kara resoru būvju izpil-
dīšanai atļauja nav vajadzīga, bet par

tām jāiesniedz būvuzrauzības komisijai
ziņas par nepieciešamiem būvmateriālu

daudzumiem un vajadzigo darba spēku.

3. Steidzamos gadījumos, uz Būv-

niecības departamenta priekšlikumu, at-

ļaujas būvdarbu uzsākšanai (2. p.) iz-

sniedz iekšlietu ministrs.

4. Būvniecības departamentam, sadar-

bojoties ar Zemkopības un Finansu mi-

nistriju piekritīgām iestādēm, jāseko

svarīgāko būvmateriālu krājumiem, jā-
noskaidro atļautām būvēm nepieciešamo
būvmateriālu daudzums un jāseko št>

būvmateriālu apgādei.

5. Darba departaments kārto būv-

amatnieku un būvstrādnieku reģistrāciju
un viņu sadalīšanu pa atsevišķām vie-

nībām.

Šis lēmums piemērojams ar 1940. g.
ļ. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

lekšlietu ministrs V. Lācis.

Būvniec. depart. direktors B. Skulte.

RĪKOJUMS.

Apstiprina sekojušu muzeju sarakstu,
kas saskaņā ar šo rīkojumu pasludināti

par valsts muzejiem:

Ministru kabinets 1940. gada
1. augusta sēdē apstiprini seko-

jošu sabiedrisko lietu ministra

rīkojumu.

Valsts kanclejas direktora v. i.

V. S t a 1 a ž s.

Apstiprina sekojošu muzeju sarakstu,
kas saskaņā ar šo rīkojumu pasludināti

par valsts muzejiem:

1. Valsts vēsturiskais muzejs.

2. Kara muzejs.

3. Rīgas pilsētas vēsturiskais muzejs.

4. Brīvdabas muzejs.

5. Valsts mākslas muzejs.

6. Rīgas pilsētas mākslas muzejs.

7. Tukuma pilsētas mākslas muzejs.

8. Literariskais muzejs.

9. Rakstniecības un teātra muzejs.

10. Kurzemes muzeja biedrības Liepājas

muzejs.

11. Kurzemes provinces muzejs.

12. Zemgales mākslas un vēstures muzejs.

13. Cēsu vēsturiski etnogrāfiskais muzejs.

14. Aizputes muzejs.

15. Latvijas saules muzejs.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Sabiedrisko lietu ministra v. i.

ārlietu ministra biedrs A. Jablonskis.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

yt gadu ....12,—

3 mēn 6,—

1 2,-

atsevišķu num.
. —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu...... 18,—

ļ/
2 gadu ....10,—

3 mēn 5,—
1

„
1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksr:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu

~ 't 2s

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8,—
par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. ~—,30
d) priv.pers.oblig.slud. par katru viensl. r.

„
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



Saeimas delegācijas loceklis Lauksaimn. akadēmijas rektors

prof. P. Galenieks par lieliskiem iespaidiem PSRS lauksaimn. izstādē.

Maskava, 2. VIII. Padomju Latvi-

jas Saeimas delegācija šodien iepazinās

ar grandiozo PSRS
_

lauksaimniecības

izstādi, kas uz delegāciju atstāja neiz-

dzēšamu iespaidu. Padomju Latvijas

Lauksaimniecības akadēmijas rektors

prof. P. Galenieks par izstāde gūta-

jiem iespaidiem izsakās:

lauksaimniecības izstāde jāuzskata

par veselu mācības iestādi, kura ne ti-

kai parādīta atsevišķo padomju repub-

liku un visas Padomju Savienības lauk-

saimniecība, bet arī metodes, ar kuram

lauksaimniecība Padomju Savienība

sasniegusi savu tagadējo augsto līmeni.

Nacionālā arķitektūra sevišķi izceļ at-

sevišķo republiku īpatnības. Ļoti im-

pozantas arī lielās stacijas un citas

celtnes, kas piešķir izstādei veselas

īpatnējas pilsētas raksturu. Ļoti daudz

dārza dēstījumu, kuros sevišķi paradī-

tas Padomju Savienībā audzētas jau-

nākās kultūras, kā soja, bambuka

niedras, kampara koks, tunga, kas dod

ļoti svarīgu eļļu satiksmei, vairāki

kaučuka augi u. t. t. Vairākos destiju-

mos parādīti arī Padomju Savienības

zinātnieku izmēģinājumi, kas tikko iz-

darīti un no kuriem daži jau devuši

spīdošus panākumus, kamēr citi tādus

sola jau tuvākā nākotnē.

Augkopības zinātnē padomju zināt-

nieki turas pie principa, ka augasugu

jāmācās ne tikai pazīt, bet ari pārval-

dīt, izmantojot tā īpašības cilvēces

vajadzībām. Redzējām Mičurina vēr-

tīgos un interesantos krustojumus:

Amūras vīnkoku krustojumus, Miču-

rina ziemas bumbieres izcelšanos, ķiršu

un ievas krustojumu u. c, kas bieži ir

vairākkārtēji krustojumi. Interesanti

arī kādas jaunas zinātnieces mēģinā-

jumi ar melones uzpotēšanu uz ķirbja

saknēm. Tālāk jāatzīmē ziemeļu gu-

lošie dārzi, kam būs sevišķi lielanozīme

tālajos ziemeļos un Sibīrija. Kociņi,

kā ābeles, bumbieres, vīna stadi_ te

aug nevis gaisā, bet lien garzemi, tada

kārtā zem sniega segas paglābjoties no

sala. Nozīmi šie dārzi iegūst ari lie-

lākos klajumos, jo tad tos mazāk skar

aukstās ziemeļu vētras. Tāpat daudz-

sološi akadēmiķa Cicina kviešu un

vārpatas krustojumi. kas dod daudzga-

dīgus kviešus. Talak akadēmiķa

Ļisenko pētījumu demonstrējumi. Visi

šie zinātnes sasniegumi tuvākā nā-

kotnē taps pieejami arī mums lat-

viešiem.

Varenu iespaidu atstāj arī lauksaim-

niecības mechanizācija. Izstādē parā-
dīti gan milzīgie kombaini, kas reizē

pļauj un kuļ, gan dažādi zemes apstrā-
dāšanas rīki. Kombains, nodarbinot

18 cilvēkus, atvieto gandrīz simtreiz

lielāku cilvēku darba spēku, kas jo

spilgti parāda mūsdienu lauksaimniecī-

bas mechanizācijas lielo nozīmi. Iz-

stādē uz kartēm redzams, ka visā Pa-

domju Savienībā ir ap 6000 traktoru un

lauksaimniecības mašīnu staciju, pie
kam katra stacija apkalpo reizē vairā-

kas kopsaimniecības. Traktoru staci-

jās ir jau ap 500.000 traktoru.

Beidzot vēl sevišķi jāuzsver, ka lauk-

saimniecības izstāde, ko atklāja pagā-

jušā gadā, pagarināta arī uz nākamo

gadu, un pastāv nodoms par tās pār-
vēršanu pastāvīgā izstādē. Tad arī

Latvijas lauksaimniekiem būs iespē-

jams šo mūsdienu lauksaimnieku skolu

redzēt pašiem savām acīm."

PSRS Augstākās padomes sēdē šodien
izlems Lletuvas uzņemšanu Padomju

Republikas PSRSavienībā.

Maskava, 2. VIII. PSRS Augstākā
padome šodien pīkst. 18.15 pēc Maskavas
laika sanāca uz savas 7. sesijas otro sēdi
ko atklāja priekšsēdētājs Andrejevs'
Vairākas minūtes ilgstošiem brāzmr-iniem
aplausiem sēdes dalībnieki apsveica pa-

domju tautu vadoni Staļinu.
Augstākā padome ar' visu klātesošo

nedalītu piekrišanu vienbalsīgi pieņēma
šādas rezolūcijas: 1) Besarabija apvieno-
jama ar Moldavijas republiku, kas

pa-
sludināta par P,. domju Savienībā ietilp-
stošu Padomju Sociālistisku Republiku
Moldavijas Republikā izsludināmas vēlē-
šanas PSRS Augstākai padomei. 2) Zie-
mejbukovina, kā arī Besarabijas Chotinas
Akermanas un Izmaila apriņķi pievieno-
jami Ukrainas Padomju Sociālistiskai Re-
publikai. Zierneļbukovinā un minētos

Besarabijas apriņķos vienā laikā izsludinā-
mas vēlēšanas PSRS Augstākai padomei.

Maskava, 2. VIII. Rit PSRS Augstākās
padomes sēdē apspriedīs jautājumu par
Lietuvas Padomju Sociālistiskās Repub-
likas uzņemšanu Padomju Sociālistisko

Republiku Savienībā. Sēde sāksies

pīkst. 18 pēc Maskavas laika.

Iekšlietu ministra lēmums.

lekšlietu ministrs, izskatot lietu par

Lippes Zingera-Šlesingera re-

klāmu un sludinājumu biroja

darbību, atrada, ka Lippe Zingers-

Šlesingers pretēji noteiktam termiņam,

<t i. līdz š. g. 1. augustam nav papildi-

nājis viņam pieprasīto drošības naudu

Ls 4.000,— un bez tam viņš, Lippe Zin-

gers - Šlesingers, savos reklāmu un

sludinājumu birojos nav kārtīgi vedis

šo biroju oficiālās grāmatas un arī nav

pildījis instrukcijas par starpniecības
un komisijas uzņēmumiem, kādēļ, pa-

matojoties uz likuma par starpniecī-

bas un komisijas uzņēmumiem, izslud.

„Vald. Vēstn." 1927. g. 240. nurn.,

14. pantu, nolēma: Lippes Zingera-

Šlesingera reklāmu un sludinājumu bi-

roju Rīgā, Kaļķu ielā 8/10, slēgt.

Rīgā, 1940. g. 1. augustā. CB. 68-7.

lekšlietu ministrs V. Lācis.

Tautas milic. dep. direkt. Fr. Dukāts.

Finansu ministra 378. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu uzņēmumam

„Em. Benjamiņš".

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald.Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Dr. Haraldu L ū k i nu par valsts

komisāru uzņēmuma „Em. B e n j a m i ņ š",

Rīgā, Audēju ielā 12 (nac. uzņ. sar. 667.

num.), rūpniecības pasākumiem, skaitot ar

š. g. 2. augustu.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o n s.

Finansu ministra 380 rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par banku uti

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

un grozot savu š. g. 276. rīkojumu („Vald.

Vēstn." 1940. g. 168. num.), ieceļu Vol-

demāru Pētersonu par valsts komisā-

ru, skaitot ar š. g. 2. augustu, turpmāk mi-

nēto uzņēmumu rūpniecības pasākumiem:

1. „J. Mentels", aptieku kartonažu rūp-

niecība un spiestuve, Rīgā, Brīvības ielā 48,

īpašn. Jānis Mentels (nac. uzņ. sar. 360.

num.);

2. „J. H. Kaplans", kartonažas fabrika,

Rīgā, Stabu ielā 34, īpašn. Jēkabs Kaplans

(nac. uzņ. sar. 241. num.).

Reizē ar to atbrīvoju Frici Ander-

s o nu no Finansu ministrijas valsts komi-

sāra amata minētos uzņēmumos.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o n s.

Finansu ministra 382. rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu, skaitot ar š. g. 2. augustu, turp-

māk minēto uzņēmumu rūpniecību pasār

kūmiem valsts komisārus': 1
' " * • ■ ""JP

1. Tirdzniecības un rūpniecības akciju

sabiedrība „J. Bujanovers" (nac. uzņēm.

sar. 38. num.), Gita Ferbers;

2. Audumu un apģērbu tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība „Brāļi Bro-

deri" (nac. uzņēm. sar. 91. num.), Liena

Sainis;

3. Tirdzniecības un rūpniecības akciju

sabiedrība „Ph.- Gutmann" (nac- uzņēm.

174. num.), Arons K r ī g e r s;

4. Tirdzniecības un rūpniecības akciju

sabiedrība „Jockey Club" (nac. uzņēm. sar.

197. num.), Roberts Bērziņ š

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o n s.

Finansu ministra 383. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu Rīgas svina

un cinkkrāsu rūpniecības akciju sabiedrībai.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas
teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Pēteri Streipu par valsts ko-

misāru Rīgas svina un cinkkrāsu rūpniecī-

bas akciju sabiedrības (nac. uzņ. sar. 460.

num.) rūpniecības pasākumiem, skaitot ar

š. g. 2. augustu.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o n s.

Finansu ministra 384. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanuTirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrībai „Pauls
Bēms".

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionālizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas
teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Jāni S t re ip u par valsts komi-

sāru Tirdzniecības un rūpniecības akciju
sabiedrības „P auls B ēm s" rūpniecības

pasākumiem, skaitot ar š. g. 2. augustu.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o n s.

Finansu ministra 385. rīkojums

par pilnvarnieka iecelšanu

Gumijas ražojumu pārdošanas akciju

sabiedrībai likvidācijā.

Pamatojoties uz likuma par saimniecisko

uzņēmumu ārkārtējo uzraudzību („Vald.

Vēstn." 1939. g. 271. num. un 1940. g.

162. num.) 1. un 4. pantiem, ieceļu
Ernestu Apogu par pilnvarnieku Gu-

mijas ražojumu pārdošanas akciju sabied-

rībai likvidācijā, skaitot ar š. g. 1. augustu.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Karls o n s.

Finansu ministra 386. rīkojums

par Tirdzniecības un rūpniecības akciju

sabiedrības «Maiznieks" līdzšinējās valdes

atcelšanu.

Pamatojoties uz likuma par saimniecisko

uzņēmumu ārkārtējo uzraudzību („Vald.

Vēstn." 1939. g. 271. num. un 1940. g.

162. num.)' 1. pantu, atceļu Tirdznie-

cības un rūpniecības akciju sabiedrības

„M aizni e k s" līdzšinējo valdi,

skaitot ar š. g. 2. augustu.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Karls o n s.

Finansu ministra 387. rīkojums.
Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. nurrij,
ieceļu, skaitot ar š. g. 2. augustu, turp-

māk minēto uzņēmumu rūpniecības pasā-

kumiem šādus valsts komisārus:

1. P. Andersons, kokzāģētava, Rīgā,

Rūpniecības ielā 27 (nac. uzņ. sar. 8. num.),

inž.-mežk. Jānis Ozoliņš;

2. „P. Caune", koku apstrādāšanas

darbnīca, Rīgā, Sparģeļu ielā 10, īpašn.

Elizabete Caune (Caunis) turpināmā man-

tas kopībā ar meitām- Annu-Emiliju un

Paulīni-Elizabeti (nac. uzņ. sar. 96. num.),

inž.-mežk. Jānis Ozoliņš;

3. A. Mac. Dougall u. Co., kokzāģētava,

Rīgā, Gulžņu ielā 2 (nac. uzņ. sar.

117. num.), inž.-mežk. Jānis Ozoliņš;

4. „E v. Vil s o n s", būvgaldniecība,

Rīgā, Marijas ielā 13, īpašn. Ēvalds Vil-

sons (nac. uzņ. sar. 531. num.), Krišjānis

C i n t i ņ š;

5. ~Eduards Dimi i r i s", mēbeļu

rūpniecība uņ būvdarbi, Rīgā, Zvaigžņu

ielā 1/3,' īp. Eduards Dimitris (nac. uzņ.

sar. 118. num.), Krišjānis C i n t i ņ š;

6. Andrejs Dzenis, būvgaldnie-

cība, Rīgā, M. Nometņu ielā 16 (nac. uzņ.

sar. 115. num.), Kārlis Man galiņš;

7. K. Pa g a s-t s, saplākšņu rūpniecības

uzņēmums, Rīgā, Sarkanās armijas ielā 36

(nac. uzņ. sar. 398. num.), Kārlis M a n-

galiņš;

8. N. Jākobsons, kokzāģētava un

kastu darbnīca, Rīgā, Katrinas dambī 23

(nac. uzņ. sar. 207. num.), Voldemārs

Skara;

9. „E. Gangnu s", mēbeļu izgat.

darbnīca, Rīgā, Gertrūdes ielā 1, īp. Er-

nests Gagnuss-Gangnuss (nac. uzņ. sar.

167. num.), A. Valdovskis;

10. „K ārl i s Mic ī t i s", saplākšņi un

dažādi koku izstrādājumi, Rīgā, Ganību

dambī 31, īp. Kārlis Micītis (nac. uzņ. sar.

372. num.), Vladimirs V ē v e r s;

11. F. Āboliņš, ko'kzāģētava, Vents-

pilī (nac. uzņ. sar. 659. num.), Varaidots

Riņķis;
12. „E. Rudz ī t i s un J. Apsīti s",

mēbeļu izgatavošanas darbnīca, Rīgā, Aug.

Deglava ielā 50, person. atb. biedri: Erasts

Rudzītis un Jānis-Voldemārs Apsīte (nac.

uzņ. sar. 453. num.), Elmārs Kauliņš.

Reizē ar šo 'atbrīvoju būvtechn. Jevge-

ņiju Šarakovu no valsts komisāra pie-

nākumiem uzņēmumā „E dua r d s Di-

mitri s", mēbeļu rūpniecība un būvdarbi,

Rīgā, Zvaigžņu ielā 1/3, īp. Eduards Di-

mitris (nac. uzņ. sar. 118. num.), kas bija

iecelts ar manu 337. rīkojumu.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o n s.

Finansu ministra 388. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu uzņēmumam

„Spars" J. Reinbergs".

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Jāni Cīruli par valsts komisā-

ru uzņēmumam „S par s" J. Rei n -

berg s", Rīgā, Maija ielā 10 (nac. uzņ. sar.

485. num.), rūpniecības pasākumiem, skai-

tot ar š. g. 2. augustu.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o n s.

Finansu ministra 389. rīkojums

par pilnvarnieka iecelšanu akciju sabiedrībai«Baltijas lietus un saules sargu fabrika"

inž. N. Joelsons".

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju
Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Tatjanu Gancm ani par valsts

komisāri akciju sabiedrības «Baltijas lietus

un saules sargu fa'brika, inž. N. Joe 1
-

s o >n s" (nac. uzņ. sar. 54. num.) rūpniecības

pasākumiem, skaitot ar š. g. 3. augustu.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o n s.

Finansu ministra 390. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu Rūpniecības

akciju sabiedrībai "Zvaigzne".

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Voldemāru Kelenbeku par

valsts komisāru Rūpniecības akciju sabied-

rības „Z vaig z ne" (nac. uzņ. sar. 587.

num.), rūpniecības pasākumiem, skaitot

ar š. g. 2. augustu.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o ii s.

Finansu ministra 391. rīkojums

par valsts komisāru iecelšanuTirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrībai „Voleri",

koku apstrādāšana un eksports, un «Finieru

fabrika Julius Potempa" akciju sabiedrībai

likvidācijā.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu par valsts komisāriem inž.-mežk.

Kārli Ozoliņ u Tirdzniecības un rūpnie-

cības akciju sabiedrības „V o 1 e r i", koku

apstrādāšana un eksports, un Vladimiru

Vēveri „Finieru fabrika Julius Po-

tempa" akciju sabiedrības likvidācija

rūpniecības pasākumiem, skaitot ar s. g-

-1. augustu.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o n s.

Finansu ministra 392. rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par
banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

atceļu sava 328. rīkojuma („Vald. Vestn.'

1940. g. 171. num.) 3.—10. punktus.

Pamatojoties uz to pašu likumu, turp-

māk minēto uzņēmumu rūpniecības
_

pa-

sākumiem ieceļu šādus valsts komisārus,

sākot ar š. g. 2. augustu: _
.

1. Saplākšņu tirdzniecības un rūpniecī-

bas akciju sabiedrība „Multiplex" (nac. uzņ.

sar. 377. num.), Ēvalds Ozolit> s >

Jānis Egle, Markus G o r d in s,
Valerijs

Š i 1 e iko;

2. Saplākšņu tirdzniecības un rūpniecī-

bas akciju sabiedrība „E. Rudzītis, P. Ba-

lodis un J. Gerliņš" (nac. uzņ. sar. «|
num.), Nikolajs Jans o n s,

Adolts

Ogle, Krišjānis Pārups.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o W>-

Valdības Vēstnesis 174. num., sestdien, 1940. g. 3. augustā2



Finansu ministra 393. rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju
Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas
teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),
turpmāk minēto uzņēmumu rūpniecības
pasākumiem ieceļu šādus valsts komisārus,
sakot ar š. g. 2. augustu:

1. „Rīg darbs", M. Rapoports, veļas

rūpniecība, Rīgā, Merķeļa ielā 1, īpašn.
Musja Rapoports (nac. uzņ. sar. 425. num.),

Arons K r ī g e r s;

2. „Jāni s_ Vanag s", drēbnieku

darbnīca, Rīga, Kr. Barona ielā 16, īpašn.

Jānis Vanags (nac. uzņ. sar. 554. num.),
Augusts Ž i g u r s;

3. „R. Vestermanis", īp. Ābrams

.Vestermanis", Rīgā, Tirgoņu ielā 16, īp.
Ābrams Vestermanis (nac. uzņ. sar.

.557. num.), Libermanis.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o n s.

Finansu ministra 394. rīkojums
par pilnvarnieka iecelšanu

Lauksaimniecības ekonomiskai sabiedrībai

„Gauja".

Pamatojoties uz likuma par saimniecisko

uzņēmumu ārkārtējo uzraudzību („Vald.
Vēstn." 1939. g. 271. num. un . 1940. g.

162. num.) 1. un 4. pantiem, ieceļu
Rikardu Kras t i ņ u par pilnvarnieku

Lauksaimniecības ekonomiskai sabiedrībai

„Gauja", skaitot ar š. g. 2. augustu.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Karls o n s.

Finansu ministra 395. rīkojums
par pilnvarnieka iecelšanu

Tirdzniecības un rūpniecības akciju
sabiedrībai „Šķiedra".

Pamatojoties uz likuma par saimniecisko

uzņēmumu ārkārtējo uzraudzību („Vald.
Vēstn." 1939. g. 271. num. un 1940. g.

162. num.) 1. un 4. pantiem, ieceļu

Bonifaciju Log i nu par pilnvarnieku

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sa-

biedrībai „S ķie d r a", skaitot ar š. g.

2. augustu.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Karls o n s.

Finansu ministra 396. rīkojums.
Uz likuma par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 135. panta pamata ie-

ceļu Jāni Tvertu par Finansu ministri-

jas pārvaldnieku Valkas patērētāju bie-

drībā uz 3 mēnešiem, skaitot ar š. g.
2. augustu.

1940. g. 2. augustā.
Finansu ministrs K. Karls o n s.

Finansu ministra 397. rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lieio rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas
teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu, skaitot ar š. g. 2. augustu, zemāk

minēto uzņēmumu rūpniecības pasākumiem

šādus valsts komisārus:

1. „I nžen i e r s Pēteris God-

m a n i s", būvdarbi dažādās nozarēs, Jel-

gavā, Zemgales prosp. 3, īpašn. Pēteris

Godmanis (nac. uzņ. sar. 164. num.),

būvtechn. Egons Ro z e n t a 1 s;

2. „Kristaps Rozenva lds", Jel-

gavā, Uzvaras ielā 5, īp. Kristaps Rozen-

va'lds (nac. uzņ. sar. 444. num.), būv-

techn. Egons R o z e n t a 1 s;

3. „E. un K. Bār e n i", mūzikas instru-

mentu un velosipēdu tirgotava un darb-

nīca, Jelgavā, Katoļu ielā 18; atkl. sab.

pers. atb. biedri: Ernests-Arveds Bārenis

un Kārlis-Žanis Bārenis (nac. uzņ. sar.

71. num.), būvtechn. Dāvids B a u d e;

4. J. K'upčs, būvuzņēmums, Jelgavā,

Pētera ielā 21 (nac. uzņ. sar. 253. num.),

būvtechn. Dāvids Baude;

5. K. Bērz i ņ š, būvuzņēmums, Jel-

gavā, Katoļu ielā 41 (nac. uzņ. sar. 73. n.),

būvtechn. Dāvids Baude;

6. „A ugu s t s Rozīti s", būvdarbi

ārpus mājas visā Latvijā, Rīgā, Šarlotes

ielā 6-4, īpašn. Augusts Rozītis (nac. uzņ.

sar. 443. num.), Vladimirs Vēvers;
7. K. Šles e r s, būvuzņēmums, Rīgā,

Elvīras ielā 57-1 (nac. uzņ. sar. 504. num.),
Vladimirs Vēvers;

8. I. S.midt s, būvuzņēmums, Rīgā,
Robežu iela 46 (nac. uzņ. sar. 505. num.),
Vladimirs Vēvers;

9. „Miķelis Vait nieks", ūdens-

vada, spiedvada izbūve un būvdarbi ārpus
mājas, Rīgā, Stabu ielā 31-5, īpašn. Miķelis

Vaituieks_ (nac. uzņ. sar. 525. num.), Ni-

kolajs Vēvers;

,10". Alb. Zaķis, celtniecība, Rīgā,

Stabu ielā 51 (nac. uzņ. sar. 573. num.),

Nikolajs V ē v e r s;

11. K/S. „J. Petrānis un C o.",

celtniecība, Rīgā, Sarkanās armijas ielā

44-46 (nac. uzņ. sar. 643. num.), Nikolajs

V ē v e r s;

12. K. Vikman i s, būvuzņēmējs, Rīgā,

Rūpniecības ielā 4 (nac. uzņ. sar. 549. num.),
Ādolfs Krūms;

13. K. Kociņ š, celtniecība, Rīgā, Rūp-
niecības ielā 19 (nac. uzņ. sar. 642. num.),

Ādolfs Krūms;

14. „K/S. „M. VītiņšunE. Skuj a",

būves darbi ārpus mājas, Rīgā, Ausekļa
ielā 3-8, pers. atbild, biedri: Miķelis Vītiņš

un Edvins Skuja (nac. uzņ. sar. 532. num.),
Ādolfs Krūms;

15. „Kaļķu rūpniecības sabiedrība E. un

V. Pētersoni Salaspils Jaunzemjos",

kaļķu rūpniecība, Salaspils pagasta Jaun-

zemjos, pers. atb. biedri: Valija Pētersons

un Ervins Pētersons (nac. uzņ. sar. 396.

num.), Arvīds S i ā 1 s;

16. I. Štalders, celtniecība, Rīgā,

Jelgavas ielā 84 (nac. uzņ. sar. 646. num.),

Arvīds S tā 1 s;

17. „Eduards Sto kā n s", meliorācijas,

ceļu izbūves u. t. t. darbi ārpus mājas, Rīgā,

Aspazijas bulv. 6-8, īpašn. Eduards Stokāns

(nac. uzņ. sar. 488. num.),—Arvids S tā 1 s;

18. ..Būvuzņēmējs S. Andrejev s",

būvdarbi ārpus mājas, Rīgā, Marijas ielā

8-10, īpašn. Seigejs Andrejevs (nac. uzņ.

sar. 13. num.), Naums Z a n d 1 e r s;

19. I. Berg i n s, būvuzņēmums, Rīgā,

Maskavas ielā 271 (nac. uzņ. sar. 72. num.),

Naums Z a n d 1 e r s;

20. M. Cīru 1 i s, būvuzņēmums, Rīgā,

Sarkanās armijas ielā 73
.

(nac. uzņ. sar.

97. num.) Naums Zandlers;

21. E. Gembe r g s, celtniecības uz-

ņēmums, Rīgā, Sarkanās armijas ielā 79

(nac. uzņ. sar. 158. num.), Naums

Zandlers;

22. E. Až e, būvuzņēmums, Rīgā,

Dārtas ielā 52 (nac. uzņ. sar. 23. num.),

Naums Zandlers;

23. A. Gībo ! s, būvuzņēmums, Rīgā,

Lāčplēša ielā 25 (nac. uzņ. sar. 161. num.),

Moisejs C es no;

24. „A ns i s Ir b e", kanalizācijas,

ūdensvadu ierīces un remontu darbi ārpus

mājas, Rīgā, Gertrūdes ielā 10/12, īpašn.

Ansis Irbe (nac. uzņ. sar. 213. num.),

Moisejs Česno;

25. K. Ziuģ i s, būvuzņēmums, Rīgā,

Julianes ielā 24 (nac. uzņ. sar. 574. num.),

Moisejs C es no;

26. „Inženieru birojs „T ech no -

centrs" inž. Jānis Jagars", būvdarbi ār-

pus mājas, Rīgā, Brīvības ielā 38, īp. Jānis

Jagars (nac. uzņ. sar. 604. num.), Kārlis

Reinis;

27. J. Osīt i s, celtniecība, Rīgā, Cēsu

ielā 12 (nac. uzņ. sar. 386. num.), Kārlis

Reinis;

28. „Ž an i s Švarcberg s", būv-

darbi ārpus mājas, Rīgā, Pērnavas ielā

43-6, īp. Žanis Švarcbergs (nac. uzņ. sar.

517. num.), Kārlis Reinis;

29. L. Ze 11 iņ š, būvuzņēmums, Rīgā,

Miera ielā 42 (nac. uzņ. sar. 575. num.),

Kārlis Reinis;

30. ..Būvuzņēmums, J. Tom i ņ š",

būvju un remonta darbi ārpus mājas, Rīgā,

Kr. Barona dēlā 14-22 (nac. uzņ. sar. 607.

num.), Kārlis Reinis;

31. R. Zalcmanis, būvuzņēmums,

Rīgā, Dzirnavu ielā 70 (nac. uzņ. sar. 576.

num.), Moisejs Česno;

32. „K. Celmiņš, daiļkrāsotājs

amata meistars", krāsotāja darbi ārpus

mājas, īpašn. Kārlis Celmiņš, Rīgā, Liel-

gabalu ielā 2-1 (nac. uzņ. sar. 100. num.),

Harrijs Jo r š s;

33. „K. Cīrulis", krāsošanas darbi

ārpus mājas, Rīgā, Šarlotes ielā 54 (nac.

uzņ. sar. 102. num.), Harrijs Jo r š s;

34. „E. Dzeni s", krāsošanas darbi

ārpus mājas, Rīgā, Lienes ielā 3-5, īp. Er-

nests Dzenis (nac. uzņ. sar. 127. num.),

Harrijs Jo r š s;

35. «Daiļkrāsotāju darbnīca Fri d -

richs E ķerts", Rīgā, Palastu iela 8

(nac. uzņ. sar. 150. num.), Harrijs

Jo r š s;

36. Krāsot, amatn. sab-ba „0 t a", būv-

uzņēmums, Rīgā, Sarkanās armijas iela

36-11 (nac. uzņ. sar. 385. num.), Alek-

sandrs Janševskis;

37. «Daiļkrāsotājs Jūlijs Pogulis,

amata meistars", Rīga, Putnu iela 15, ip.

Jūlijs Pogulis (nac. uzņ. sar. 404. num.),

Harrijs Jo r š s;

38. „A. Rein v a 1 d s", daiļkrāsotāju

darbi, Rīgā, Gertrūdes ielā 31, īp. Ado-

Aifreds Reinvalds (nac. uzņ. sar. 433.

num.), Harrijs Joršs;
39. „Jānis Presņikov s", krāsoša-

nas darbi ārpus mājas, Rīgā, Brīvības ielā

186-12, īp. Jānis Presņikovs (nac. uzņ. sar.

405. num.), Josifs Lisagors;

40. „A. Što'lcermani s", krāso-

šanas darbi ārpus mājas, Rīgā, Ernestīnes

ielā 8-2, īp. Alfrēds Štolcermanis (nac.

uzņ. sar. 514. num.), Josifs Lisagors;
41. „R uvīns -

B ē r s Vo s p e", krā-

sotāju darbi ārpus mājas, Rīgā, Avotu ielā

8-23 (nac. uzņ. sar. 535. num.)? Josifs

Lisagors;

42. „Ati s Zirdziņ š", krāsošanas

un būvremontu darbi ārpus mājas, Rīgā,
Zaubes ielā 6-7, īp. Atis Zirdziņš (nac.

uzņ. sar. 580. num.), Josifs Lisagors;

43. „Teodors Bu š s", krāsotāju darbi

ārpus mājas, Rīgā, Stabu ielā 58, īp. Teo-

dors Bušs (nac. uzņ. sar. 88. num.), Jo-
sifs Lisagors;

44. „Ern. Pur i ņ š", Rīgā, Dzirnavu

iela 40 (nac. uzņ. sar. 406. num.), Josifs

Lisagors;

45. „V. Vīg a n t s", Rīgā, Kokneses

prosp. 8-1 (nac. uzņ. sar. 546. num.),
Josifs Lisagors;

46. A. Veinb e r g s, būvuzņēmums,

Rīgā, Krasta ielā 1 (nac. uzņ. sar. 552. n.),

būvinž. Kadišs Fitinghofs;

47. Jām's Greb 1 e, Rīgā, Blaumaņa
ielā 28-3 (nac. uzņ. sar. 639. num.),
būvinž. Kadišs Fitinghofs;

48. 2. Verbe 1 i s, būvuzņēmums,

Rīgā, Gertrūdes ielā 60-10 (nac. uzņ. sar.

553. num.), būvinž. Kadišs Fiting-

hofs;
49. H. Elpe r s, celtniecība, Rīgā,

Stabu ielā 51 (nac. uzņ. sar. 638. num.),
būvinž. Kadišs Fitinghofs;

50. K. Birzn i e k s, būvuzņēmums,

Liepājā, Krūmu ielā 14 (nac. uzņ. sar.

74. num.), Rūdolfs S p r ū d e;

51. Ernests Brumbergs, namdaru

darbi, Liepājā, Cīruļu ielā 5 (nac. uzņ. sar.

55. num.), Rūdolfs S p r ū d e;

52. A. Pāvi 1 s, celtniecība, Liepājā
(nac. uzņ. sar. 397. num.), Rūdolfs

S p r ū d e;

Z3. A. Vaine vičs, būvuzņēmums,

Liepājā, Graudu ielā 21 (nac. uzņ. sar. 545.

num.), Rūdolfs S p r ū d e;

54. K/i rsan o v s, būvuzņēmums, Mal-

tas «Burkānos" (nac. uzņ. sar. 250. num.), —

Hermanis-Adro Zara;

55. V. Laizāns, būvuzņēmums, Rē-

zeknē, Pulkv. Brieža ielā 21 (nac. uzņ. sar.

296. num.), Hermanis-Adro Zara;

56. V. Vlas o n s, būvuzņēmums, Rē-

zeknē, Pulkv. Brieža ielā 61 (nac. uzņ. sar.

547. num.), Hermanis-Adro Zara;

57. K. Garka 1 n s, būvuzņēmums,
Daugavpilī, Raiņa ielā 14 (nac. uzņ. sar.

163. num.), Oskars Z o s i n s;

58. „P. Semj a no v s", būvuzņēmums,

Daugavpilī, A. Pumpura ielā 89 (nac. uzņ.

sar. 264. num.), Oskars Zosi n s;

59. «Būvuzņēmējs A. Gob i ņ š",

Daugavpilī, Kauņas ielā 24 (nac. uzņ. sar.

170. num.), Oskars Z o s i n s;

60. «Jānis Gulbi s", elektrisku pie-

derumu uzņēmums, Rīgā, Brīvības ielā 12

(nac. uzņ. sar. 165. num.). Ernests-Teo-

dors Muižnieks;

61. T. Sles e r s, celtniecība, Rīgā,

Hospitāļu idlā 29-12 (nac. uzņ. sar. 644.

num.), Ernests-Teodors Muižnieks;

62. A. Š.p ilbe r g s, celtniecība, Rīgā,

Lāčplēša ielā 61-7 (nac. uzņ. sar. 645. num.),

Ernests-Teodors Muižnieks;

63. J. Upīte, celtniecība, Rīgā, Kuģu

ielā 36 (nac uzņ. sar. 647. num.), Ābrams

Brants;

64. «Reinholds Zie d i ņ š", krāso-

šanas darbi ārpus mājas, Rīgā, Sarkanās

armijas ielā 90-4, īp. mir. Reinholda Ziediņa

mantojuma masa. Aizgādne Kristīne Zie-

diņš (nac. uzņ. sar. 578. num.), Ābrams

Brants;

65. „A. Zīraks un M. Pladar s",

celtniecība, Rīgā, Cēsu ielā 11-26, īp. Ar-

nolds Zīraks un Mārtiņš Pladars (nac. uzņ.

sar. 579. num.), Ābrams Brants;

66. «Kārlis Zicmanis", būvuzņē-

mums, Rīgā, Pērnavas ielā 12b-6, īp. Kārlis

Zicmanis (nac. uzņ. sar. 570. num.),

Jonass L e v i t s;

67. „E. Ansohn un Ko.", asfaltē-

šanas un bituminēšanas darbi Rīgā un ār-

pus Rīgas, Rīgā, Parka ielā 8, īp. Eižens

Ansons (nac. uzņ. sar. 12. num.), Jonass

L e v i t s;

68. „J. Ulmani s", celtniecība, Rīgas-
Jurmala, Mellužu

prosp. 9 (nac. uzņ. sar.

592. num.), Džonis Grosvalds;
69. K. Deru m s, būvuzņēmums, Cēsīs,

Raunas iela 1 (nac. uzņ. sar. 110. num.),
inž. Jānis V a s i 1 s;

70.
_

F. Grasmanis, celtniecība,
Saldu, Liela iela 62 (nac. uzo. sar. 640. n.),

Rafaels Goss;
71. „R. Salmiņš", būvuzņēmums,

Skrīveru „Salmiņos" (nac. uzņ. sar.

265. num.), Rafaels Goss;
72. Ernests Godka 1 n s, galdniecība,

Tukuma, Lauku ielā 7-a, īp. Ernests God-
kalns (nac. uzņ. sar. 171. num.), Rafaels

Goss;
P. Li e p i ņ š, būvuzņēmums, Val-

miera, Smiltenes ielā 20 (nac. uzņ. sar.

297. num.), inž. Krišjānis Smi 1 š -

kalns;
74. „Jānis Mūrmanis būvdarbi

un mechaniska koku apstrādāšanas darb-

nīca", Līgatnē, Mūrmaņu mājā (nac. uzņ.

sar. 375. num.), Rafaels Goss;
75. „M. Podn i e k s", būvuzņēmums,

Vecsaules pag. „Viesturos" (nac. uzņ. sar.

413. num.), Alfrēds Z i 1 s p ā r n i s;

76. „D. Teli e", būvuzņēmums, Sten-

des ..Ziediņos" (nac. uzņ. sar. 599. num.),
Alfrēds Z i 1 s p ā r n i s;

77) J. V e r p e I i s, būvuzņēmums, Ļau-
donas „Apsīs" (nac. uzņ. sar. 551. num.),

Alfrēds Z i 1 s p ā r n i s;

78. K. Brie ž e, būvuzņēmums, Doles

~Briežos" (nac. uzņ. sar. 49. num.), Al-

frēds Z i 1 s p ā r n i s;

79. H. Liep i ņ š, celtniecība, Rīgā, Ar-

tilērijas iela 35 (nac. uzņ. sar. 295. num.),
Mārtiņš B u š m a n i š;

80. „M. Miķelsons un O. Rīte-

ri s", ceļu 'būvju un asfalta-betona darbi,
Rīgā, Ādolfa ielā 19, pers. atbild, biedri:

Miķelis Miķelsons un Oļģerts Rīteris (nac.

uzņ. sar. 450. num.), Mārtiņš Bu š -

manis;

B|. A. Abol i ņ š, būvuzņēmums, Rīgā,

Artilērijas ielā 13 (nac. uzņ. sar. 21. num.),
Matiss Cukurs;

82. „Podnieka amata meistars Ar-

nolds Lācis un biedrs", būvdarbi

ārpus mājas, Rīgā, Artilērijas ielā 68, atkl.

sab. pers. atbild, biedri: Arnolds Alek-

sandrs Alfrēds Lācis un Oskars Fridrichs

Lācis (nac. uzņ. sar. 286. num.), Matiss

Cukurs;

83. „Jānis Birk o v i č s", būvdarbi

ārpus mājas, Rīgā, Maskavas ielā 53-18

(nac. uzņ. sar. 70. num.), Matīss Cu-

kurs;

84. Kārlis Briedis, celtniecība, Rīgā,
Brīvības gatvē 4/6-21 (nac. uzņ. sar. 85.

num.), Ābrams Š u r s;

85. „0 11 o Datnbekaln s", celtnie-

cība, Rīgā, Gaujas ielā 9, īp. Otto Rūdolfs

Dambekalns (nac. uzņ. sar. 105. num.),
Ēvalds Pa b r ū k 1 i s;

86. „A. Kr a m s", būvuzņēmums, Rīgā,

Maskavas ielā 58 (nac. uzņ. sar. 251. num.),
Ēvalds Pab r ū k 1 i s;

87. „Ernests Karls b e r g s", celtnie-

cība, Rīgā, Dandales ielā 4 (nac. uzņ. sar.

239. num.), Ēvalds Pabrūklis;

88. „M ārtiņšK r a u k 1 i s", celtniecī-

ba, Rīgā, Raunas ielā 3-3, īp. Mārtiņš Val-

frīds Krauklis (nac. uzņ. sar. 226. num.),
Kondrats Hļebopašņikovs;

89. „J. Krūmiņ š", celtniecība, Rīgā,

Gertrūdes ielā 27-3 (nac. uzņ. sar. 255. n.),
Kondrats Hļebopšņikovs;

90. „Zamuelis Lev i n s", skārdn. darb-

nīca, Rīgā, Augustīnes ielā 13 (nac. uzņ.

sar. 310. num.), Berels S i v o š i n s.

Rīgā, 1940. g. 3. augustā.

Finansu ministrs K. Karls o n s.

Finansu ministra 398. rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionālizāciju
Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas
teritorijā(„Vald.Vēstn." 1940.g. 168. num.)
un grozot savu š. g. 31. jūlija 337. rīko-

jumu („Vald. Vēstn." 1940. g. 172. num.),

ieceļu Ernestu Bērziņu par valsts ko-

misāru, skaitot ar š. g. 3. augustu, turp-
māk minēto uzņēmumu rūpniecības pasā-
kumiem :

1. NikolajsDžonsons,būvuzņēmums,

Rīgā, Stabu ielā 19 (nac. uzņ. sar. 109.

num.),
2. ~Ruvins E. H a 1 p e r i n s, būvdarbi

ārpus mājas, Rīgā, Vilandes ielā 6 1,

(nac. uzņ. sar. 178. num.).

Reizē ar to atbrīvoju būvtechn. Evge-

niju Šarakovu no Finansu ministrijas
valsts komisāra amata minētos uzņēmumos.

Rīgā, 1940. g. 3. augustā.

Finansu ministris K. Karlsons.

174. num.
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Finansu ministra 399. rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionālizā-

ciju Latvijas Padomju Sociālistiskās Re-

publikas teritorijā (Vaid. Vēstn. 1940. g.

168. num.) un grozot savu š. g. 31. jūlija

337. rīkojumu (Vaid. Vēstn. 1940, g. 172.

num.), ieceļu Bereli S i v o š i nu par valsts

komisāru, skaitot ar š. g. 3. augustu,

turpmāk minēto uzņēmumu rūpniecības

pasākumiem:

1. „V. Kačerovskis", celtniecība,

Rīgā, 'Vāgnera ielā 15 (nac. uzņ. sar.

256. num),

2. Ludvigs Borcherts, būvuz-

ņēmums, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 2-5

(nac. uzņ. sar. 84. num.).

Reizē ar to atbrīvoju būvtechn. Evge-

niju Šarakovu no Finansu ministrijas

valsts komisāra amata minētos uzņē-

mumos.

Rīgā, 1940. g. 3. augustā.

Finansu ministrs K. Karlsons.

Finansu ministra 400. rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par banku

un lielo rūpniecības uzņēmumu nacionāli-

zāciju Latvijas Padomju Sociālistiskās

Republikas teritorijā („Vald. Vēstn."

1940. g. 168. num.), un grozot savu š. g.

31. jūlija 337. rīkojumu („Vald. Vēstn."

1940. g. 172. num.), ieceļu Ābramu Šuru

par valsts komisāru, skaitot ar š. g. 3. au-

gustu, turpmāk minēto uzņēmumu rūp-

niecības pasākumiem: •

1. ~I. Poš e i ko", būvuzņēmums,
Rīgā, Rēznas ielā 6-8 (nac. uzņ. sar.

412. num.).

i 2. „V. Rīd e 1 i s", būvuzņēmums,
ļ Rīgā, Avotu ielā 70—7 (nac. uzņ. sar.

449. num.).

Reizē ar to atbrīvoju Arvidu Segliņu
no Finansu ministrijas valsts komisāra

; amata minētos uzņēmumos.

Rīgā, 1940. g. 3. augustā.

Finansu ministrs K. Karlsons.

Finansu ministra 401. rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionālizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republi-
kas teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g.

168. num.), un grozot savu š. g. 31. jūlija
337. rīkojumu („Vald. Vēstn." 1940. g.

172. num.), ieceļu, Aleksandru Val d-

ma n i par valsts komisāru, skaitot ar

š. g. 3. augustu, turpmāk minēto uzņē-

mumu rūpniecības pasākumiem:

1. Būvi n ž. An. Bud o, būvuzņē-

mums, Rīgā, Kungu ielā 2—B (nac. uzņ.

sar. 87. num.),

2. „Ā dol f s Lēn e r t s", būvju
darbi ārpus mājas, Rīgā, Arist. Briana

ielā 9, īpašn. Ādolfs Lēnerts (nac. uzņ.

sar. 307. num.),

3. ~0. Lielmani s", būvdarbi ār-

pus mājas, Rīgā, Čiekurkalnā, 4. šķērslīn.
21—19, īpašn. Voldemārs Lielmanis (nac.

uzņ. sar. 315. num.).

Reizē arto atbrīvoju Arvidu Segliņu
no Finansu ministrijas valsts komisāra

amata minētos uzņēmumos.

Rīgā, 1940. g. 3. augustā,

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o n s.

21. RĪKOJUMS
1940. g. 1. augustā.

Saraksta "Ievest atļautie sagatavotie
ārstniecības līdzekļi, ar aizsargātu nosaukumu,kas ietilpst ievedmuitas tarifa 292. p.

a un b burtos" papildinājums.

Apstiprinu 1940. g. 1. augustā

Finansu ministrs K. Karlsons

„
Valdības Vēstnesis" 1938. g. 99., 208.,

269., 1939. g. 145., 185., 1940. g. 101.

numurā izsludināto sarakstu
~

levest at-

ļautie sagatavotie ārstniecības līdzekļi,
ar aizsargātu nosaukumu, kas ietilpst

ievedmuitas tarifa 292. p. a un b burtos"

papildināt ar šādiem jauniem punktiem:

365. Derrilavol

366. Valutin.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Muitas depart. direktora v. i. Br. Ogriņš.

Tarifu nod. vad. J. Ansbergs.

Sabiedrisko lietu ministra

RĪKOJUMS.

leceļu Kārli Pētersonu, dzīv. Rīga,

Dārza ielā 21, 16. dz. sakot ar _š._g.
2. augutsu, par valsts komisāru šādam

izdevniecībām:

1) Latvijas Universitātes stu-

dentu padomes grāmatnīca, Rīga,

Kr. Barona ielā 6, īpašn. Latvijas Uni-

versitātes studentu padome;

2) Rīgas I kopdarbības grāmat-

nīca, Rīgā, Tērbatas iela 6/8, dz. 28/29,

īpašn. Rīgas 1. kopdarbības grāmat-

nīca;

3) Rīgas II kopdarbības grā-

matnīca, Rīga, Tērbatas iela 15/17,

īpašn. Rīgas II kopdarbības grāmatnīca;

4) „Zelta Grauds", Rīgā, Tērbatas

ielā 16/18, 1. dz., īpašnieks Augusts

Pētersons;

5) Latvijas kooperātīvu izdev-

niecības savienība, Rīgā, Brīvības

ielā 24, īpašn. Latvijas kooperātīvu iz-

devniecības savienība, un

6)
„
Vara vīksna", Rīgā, Tērbatas

ielā 16/18, 1. dz., īpašnieks kooperātīvs

„Zelta Grauds".

Rīgā, 1940. g. 2. augustā. 15355.

Sabiedr. lietu ministra v. i. ārlietu

ministra biedrs A. Jablonskis.

Preses un biedrību depart.

direktora v. i. J. Niedra.

Sabiedrisko lietu ministra

RĪKOJUMS.

leceļu, sākot ar š. g. 2. augustu, Jāni
Valdemāru Eike nu, dziv. Rīgā, Lāč-

plēša ielā 43/45, 17. dz., par valsts ko-

misāru šādās izdevniecībās:

1) „Grāmatu zieds", Rīgā, Tēr-

batas ielā 52, īpašn. Teodors Bērziņš un

2) „Zelta ābele", Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 9, 1. dz., īpašn. Miķelis Goppers.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā. 15400.

Sabiedrisko lietu ministra v. i.

ārlietu ministra biedrs A. Jablonskis.

Preses un'biedrību depart. direktora v. i.

J. Niedra.

419. RĪKOJUMS.
Par grozījumiem Valsts dzelzsceļu pasažieru,bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprin'u 1940. g. 1. augustā.

Satiksmes ministrs Jānis Jagars.

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarifa, kas izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīko-

jumiem un arī iespiests Dzelzsceļu virs-

valdes atsevišķos izdevumos, 7. § 3. punkta

piezīmi izteikt šādi:

«Piezīme. Šī paragrāfa 1., 2. un

3. punktos paredzētos braukšanas maksas

atvieglinājumus bauda arī PSRS karavīri,

ja viņi iegādājas vietējās satiksmes biļetes

pret tūlītēju samaksu. Braucot vilcienā

par pazeminātu maksu- PSRS kareivjiem

un instruktoriem jābūt formas tērpā un

viņiem nekādas apliecības vai atļaujas pie

vilcienu kontroles, kā arī biļetu iegādei,

nav jāuzrāda. PSRS armijas virsnieki

bauda minētos atvieglinājumus kā formas,
tā privātā tērpā, pie kam braucot privātā

tērpā, viņiem jāuzrāda virsnieka personas

apliecība."

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 6. augustu.

Dzelzsceļu galvenā direktora v. i.

A. Spi 11 eri s.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

420. RĪKOJUMS
1940. g. 1. augustā.

Par vagonsūtījumu preču darījumupagarināšanu Purezera pieturā.

Pagarinu vagonsūtījumu preču darījumus

Purezera pieturā no š. g. 8. augusta līdz

7. septembrim. Sakarā ar to, 100. rīkojumā,
kas izsludināts

„
Valdības Vēstneša" 1938.

gada 67. numurā, 1. tabeles 6. piezīmes otrā

teikumā vārdus „no 8. jūlija līdz 7. augus-
tam" atvietot ar vārdiem: „no 8. augusta
līdz 7. septembrim".

Satiksmes ministrs Jānis Ja g ar s.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

A. Spi 11 e ris.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāja 1. ta-

beles 6. piezīmes otrā teikumā vārdus

„no 8. jūlija līdz 7. augustam" atvfetot ar

vārdiem „nd 8. augusta līdz 7. septembrim".

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

Tarifu nod. vad. V. K r i e v i ņ š.

421. RĪKOJUMS.
Par Cekules būvdarbos nodarbināto firmas

„L. Neiburgs u. Co" strādnieku pārvadāšanupar pazeminātu maksu.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu 1940. g. 1. augustā.

Satiksmes ministrs Jānis Jagars.

Firmas „L. Neiburgs" un Co" būvdarbos

Cekulē nodarbinātos strādniekus uzdodu

pārvadāt no Rīgas pas. līdz Cekulei 3. kl.

vagonos ar 50% 'braukšanas maksas pa-

zeminājumu. Minētiem braucējiem uz

mutisku pieprasijumu izsniedzamas vien-

reizēja brauciena Rīga pas. Cekule pus-

biletes.

Pasažieriem, fcas brauc ar minētām bi-

ļetēm, jāuzrāda biļešu kontrolējošām per-

sonām reizē ar 'braucamo biļeti sava pase

vai cita personas apliecība ar ģīmetni un

firmas „L. Neiburgs un Co" izdota ap-

liecība par to, ka tās uzrādītājs ir firmas

„L. Neiburgs un Co" būvdarbos nodarbi-

nāts strādnieks. Šīm apliecībām jābūt ar

minētās firmas atbildīgā vadītāja parakstu

un zīmoga nospiedumu. Ja pasažieris šādu

apliecību nevar uzrādīt, tad tas uzskatāms

kā 'braucējs ar nepietiekošu biļeti.

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 5. augustu.

Dzelzsceļu galvenā direktora v. i.

A. Spi 11 eri s.

Ekspluat. dire'ktora pal. I. Bērziņš.

422. RĪKOJUMS.
1940. g. 1. augustā.

Par periodisko izdevumu redakciju līdzstrādniekubraucieniem par pazeminātu maksu.

237. rīkojuma par braukšanas maksas

pazeminājumu periodisko izdevumu redak-

ciju līdzstrādnieku braucieniem, kas iz-

sludināts «Valdības Vēstneša" 1935. gada

132. numurā un «Dzelzsceļu Vēstneša" tā

paša gada 23. numurā, grozīts un papildi-

nāts ar vēlākiem rīkojumiem un arī ievie-

tots Valsts dzelzsceļu, pasažieru, bagāžas

un ekspressūtījumu tarifa VI izdevuma

II pielikuma 121. lappusē, dienas laikrakstu

sarakstā strīpot laikrakstu nosaukumus

«Russkaja Gazeta" un „Haint", bet no

jauna ar 6. kārtas numuru ievietot laik-

raksta nosaukumu „Trudo vaja Gā-

zēta" un ar 7. kārtas numuru -„Kam f".

Rīkojums spēkā ar 1940. g: 5. augustu!

Dzelzsceļu galvenā direktora v. i.

A. Spi 11 eri s.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

655. pavēle.

Ministru kabinets š. g. 23. jūlija sēdē

iecēla mag. oec. Arturu Prie d 11 i par

Dzelzsceļu galvenā direktora palīgu, skai-

tot no š. g. 21. augusta, ar atalgojumu pēc

3. amata kategorijas 1. pakāpes.

No š. g. 24. jūlija līdz 21. augustam A.

Priedītim uzdeva izpildīt galvenā direktora

palīga vietu.

Rīgā, 1940. g. 24. jūlijā.

Satiksmes ministrs Jānis Ja gars.

Sekretārs M. C ē r p s.

14. pavēle.

Papildām savai š. g. 29. jūnija 10. pa-

vēlei, par Talsu pilsētas pasīvās gaisa

aizsardzības apakšrajona priekšnieku

ieceļu Tukuma-Talsu apriņķu tautas

milicijas 2. iecirkņa priekšnieku.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

lekšlietu ministrs V. Lācis.

Pasīvās gaisa aizsardzības

priekšnieks pulkv. Ozols.

Rīkojums.

Saskaņā ar lēmumu par kameru lik-

vidēšanu („Vald. Vēstn." 1940. g.

143. num.), ieceļu Latvijas Rakstu un

mākslas kamerai likvidācijas komisiju

šādā sastāvā: priekšsēdētājs Indri-

ķis Lēmanis, dzīv. Rīgā, Dandales

ielā 4, 12. dz., locekļi Arvīds Gri-

gulis, dzīv. Rīgā, Ģertrūdes ielā 55,

13. dz., un Roberts Klauverts, dzīv.

Rīgā, Valdemāra ielā 69, 16. dz.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā. 15415.

Sabiedr. lietu ministra v.

ārlietu ministra biedrs A'. Jablonskis.

Preses un biedrību depart.

direktora v. i. J. Niedra.

265. pavēle.

Saimnieciskās racionālizācijas insti-

tūta ģenerālsekretāru Alfonsu Elter-

mani atbrīvoju no ieņemamā amata

pēc paša lūguma, skaitot no šī gada
13. septembra, dodot iespēju iepriekš
izlietot viņam pienākošās 6 nedēļas

kārtējā atvaļinājuma.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Karlsons.

267. pavēle.

Rīgas muitnīcas priekšniekam Jānim

Kreicburgam piešķiru 4 nedēļas

kārtējā atvaļinājuma, skaitot no šī ga-

da 5. augusta.

Viņa atvaļinājuma laikā Rīgas muit-

nīcas priekšnieka amatu uzdodu pagai-
dām izpildīt Rīgas muitnīcas priekšnie-
ka palīgam Aleksandram Poriteram.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Finansu ministrs K. Karlsons.

404. rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par kopdar-

bības sabiedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1937. g. 116) 134. p., atceļu

Miķeli Dzintarnieku no valdes

priekšsēdētāja, Visvaldu Brekteri,

Alfrēdu Atmatu, Ēvaldu Plūmi urt

Arturu Mantnieku no valdes locekļu

amatiem, Kristapu Ozolu no revīzijas

komisijas priekšsēdētāja, Juri Krīge-
nu un Klāvu Vadzi no revīzijas ko-

misijas locekļu amatiem Liepājas

patērētāju biedrībā „Centība"

un ieceļu minētā biedrībā par valdes

priekšsēdētāju Vasīliju Biļēviču, par
valdes locekļiem Alfrēdu Krūmu,

Kārli Burģi, Jāni Rusuli un Jāni

Bērziņu un par revīzijas komisijas

priekšsēdētāju Mariju Sudmalis, par

revīzijas komisijas locekļiem Arvidu

Alksnīti un Jēkabu Lūkazi.

1940. g. 1. augustā.

Zemkopības ministrs J. Vanags.

Zemturības departamenta
direktors M. Ziemelis.

433. RĪKOJUMS.
Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie Dzelzsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu 1940. g. 1. augustā.
Satiksmes ministrs Jānis Ja gars.

423. izpildu noteikumus pie Dzelzsceļi!'
likuma pantiem, kas izsludināti

„
Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,

grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem un ari ievietoti Dzelzsceļu likuma un

izpildu noteikumu kopojumā, papildināt
šādi:

51. panta izpildu noteikumu 2. nodalī-

juma 3. rindkopas beigās pirms piezīmes;

ievietot šādu teikumu: „Jelgavā sīko preču

sūtījumu pieņemšanu izdara no pīkst.

B—l7 ar pārtraukumu pusdienas laikā no

pīkst. 12—13 un preču ievešanu pārtrauc

pīkst. 16, bet 3. pk. minētās dienās

pīkst. 15".

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 6. augustu.

Dzelzsceļu galvenā direktora v. i.

A. Spi 11 er i &

Ekspluat. direktora pal. L Bērziņš..

Cenu inspektora rīkojums

par ēdamo tauku un speķa cenām.

1. Tirgotāji visā Latvijas Padomju
Sociālistiskās Republikas teritorijā pārdod

patērētājiem turpmāk minētos augstākā
labuma ēdamos taukus un speķi ne dārgāk

par šādām cenām:

ēdamos cūku taukus:

a) nekausētus
...

Ls 1,50 par kg
b) kausētus 1,60

„ . „

ēdamos liellopu taukus:

a) nekausētus
. .

.

Ls 0,90 par kg

b) kausētus
.... ~

1,15
„ „

cūkas spēki:

a) svaigu Ls 1,60 par kg
b) žāvētu

,
1,70

„ „

2. Atbildība par šī rīkojuma pārkāp-

šanu paredzēta likuniā par cenu inspek-
toru.

,

Šīs rīkojums atvieto cenu inspektorā

rīkojumu par gaļas izstrādājumu cenām

„Vald. Vēstn." 1939. g. 257. num., papild.
„Vald. Vēstn." 1940. g. 154. numurā.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Pamats: Likums par cenu inspek-
toru.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r».

Valdības Vēstnesis 174. num.r sestdien, 1940. g. 3. augusta
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Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
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n ,ln - nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 15. jūlija lēmumu apstiprināts Viesītes meliorācijas sabiedrības „Pļanti" kopīgo novad-

S:
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i ' pH°llKXa aP st ipnnasanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā paf
fciednem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūlijā.
Archīva 2599. num. Mel. sab. reģ. 1458. num.

Zemes ierīcības depart. Kulturtechn. daļas vad. v. A. Kalniņš.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

... apstiprināts Viesītes meliorācijas sabiedrības „Pļanti" kopīgo novadgrāvjuprojekts.

Pasta un telegrāfa departamenta

PAZIŅOJUMS.

Sākot ar š. g. 5. augustu pasta auto-

busu līnija „Rīga-Vecliepkalne"
tiek pagarināta līdz Irši e m, pie kam

autobuss Iršos pienāks pīkst. 20.20, bet

aties pīkst. 3.05.

PAPILDU TARIFS

pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu

līniju Rīga-Meņģele-Vecliepkalne-Irši.

Apstiprinu. 1940. g. 31. jūlijā.
Satiksmes ministrs Jānis Jagars.

Maksa latos posmiem:

Vecliepkalne-Irši .....
30 sant.

Meņģele-Irši 90 satīt.

Spēkā ar 1940. g. 5. augustu.

Direktors Ed. M i ķ e 1 s o n s

.Auto un gaisa satiksmes daļas vadītājs

J. Jēriņš

PAZIŅOJUMS.

levērojot to, ka iekšlietu ministrs

ar š. g. 1. augusta lēmumu CB. 68-7 ir

slēdzis Lippes Zingera-Šlesin-

gera reklāmu un sludinājumu

biroju Rīgā, Kaļķu ielā 8/10, Tautas

milicijas departaments uzaicina perso-

nas, kurām pret minēto biroju būtu

kādas prasības, pieteikt tās lekšlietu

ministrijas 147. istabā 3 mēnešu laikā

pēc šī paziņojuma izsludināšanas die-

nas „Vald. Vēstnesī". Pēc šī termiņa

notecēšanas nekādas prasības nepie-

ņems un nodrošinājumu izsniegs atpa-

kaļ pēc piederības.

Rīgā, 1940. g. 1. augustā. CB. 68-7.

Tautas milic. depart.
direktors Fr. Dukāts.

lekšējās apsardz. nod.

23806 vad. R. Biedriņš.

PAZIŅOJUMS

par darba koplīguma noslēgšanu.

Ventspils strādnieku arodbiedrība

noslēgusi š. g. 9. jūlijā ar paju sabied-

rību „Štauvers" darba koplīgumu iz-

kraušanas un piekraušanas darbu izpil-

dīšanai Ventspils ostā un uz jūras (pie-

krastē).

Šis līgums ierakstīts darba koplīgu-

mu reģistri 10. jūlijā ar 54. numuru;

pastāv spēkā no 1940. g. 22. jūnija uz

nenoteiktu laiku un uzteicams vienu

mēnesi iepriekš.

Pamats: likuma par darba koplī-

gumu 10. pants.

Rīgā, 1940. g. 31. jūlijā. 50840.

Darba aizsardz. pārv.

priekšnieks P. Vitiņš.

Biroja pārzinis R. Pupuriņš.

Kļūdas izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1940. g. 166.

numurā izsludinātā Nautrēnu meliorā-

cijas sab. „Luizenieki" 1., 2., 3. un citu

grupu novadgrāvju rakšanas darbu da-

lībnieku sarakstā 9. gr. 17. numurā pēc
kārtas 2. ailē nodrukātā „4) Broņislava

Meikuļa m. Stolceris" vietā jālasa Bro-

ņislava Meikuļa m. Stoleris.

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzd. ierēdn. T. Erlachs.

Kriminālās pārvaldes
meklējamo mantu 124. saraksts.

4409. Velosipēds ..Latvello-Speciāl" 69103. num.

4410. Velosipēds „G. Erenpreiss" 138952. num.

4411. Velosipēds „Līva" 53235. num.

4412. Velosipēds „G. Erenpreiss" 68888. num.

4413. Revolvers „Mauser" sist. 179400. num.

4414. Velosipēds „Erenpreiss" 104314. num.

4415. Pistole „Walther S. S." sist. 963154. num.,

7,65 kal.

4416. Velosipēds „Līva" 37065. num.

4417. Velosipēds „Līva" 32635. num.

4418. Velosipēds „G. Erenpreiss" 56461. num.

4419. Mikroskops „Zeiss-Genau" 197404. num.

4420. Velosipēds „Ozolnieks" 29673. num.

4421. Velosipēds „Brenabor" 8344. num.

4422. Velosipēds „Omega de Lux" 47632. num.

4423. Velosipēds „Ērenpreis-Original" 127809. n.

4424. Pistole „Walther" sist. 905710. num.

4425. Revolvers „Nagana" sist. 15955. num.

4426. Pistole „Mauser" sist., 433512. num.,

7,65. kal.

4427. Pistole „F. N." 618270. num. 6,35. kal.

4428. Velosipēds „G. Erenpreis - Origināl"
37397. num.

4429. Fotoaparāts „Leika" ar ekscenteru (Ex-

center) 58563, objekt. „Elmar" 3,5 cm.

bez numura.

4430. Velosipēds „Ērenpeis-Origināl" 13462. n.

4431. Pistole „Browning" sist. 303978. num.,

7,65. kal.

4432. Velosipēds „Omega-Standart" 36940. n.

4433. Velosipēds „Latvello-Speciāl" 18227. n.

4434. Velosipēds „Ozolnieks" 23860. num.

4435. Motocikls „Horex" E. L. M. 1349. num.

4436. Metru mērs, 15 mtr. garš, dzeltena adas

ietverē ar burtiem „P. T. D." un dzelzs

zāģējamais zāģītis ar burtiem „P. T. D.".

4437. Velosipēds „Omega-Speciāl" 64238. num.

Izbeigt meklēt:

Velosipēdu „Hermess" 467222. num. (skat.

123. sar., 4383. kārt. num.)

Velosipēdu „OzoJnieks" 27237. num. (skat.

91. sar., 3277. kārt. num.).
Pistoli „Colt" sist., 137784. num., 7,65. kal.

(skat. 123. sar., 4395. kārt. num.).

Velosipēdu „Latvello" 31200. num. (skat.

97. sar., 3522. kārt. num.).

Velosipēdu „Latvello-Speciāl" 69194. (skat.

117. sar., 4183. kārt. num.).
Rīgā, 1940. g. 31. jūlijā.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Ansons.

Mekletizbeidzamo personu

132. saraksts.

1244. Dankievic (Dank'evicz), ~Vald.
Vesln" 2./35.

1245. Anni Gržibovskis, dz. Dabroļubovs,

1141/40.
1246. Jānis Ja?inskis, 1972/21.

1247. Reinis Kozlovskis, 958/40.
1248. Katrīne Kožemjakins, 1871/39.
1249. Jevdokija Rāmi. 862/40.

Rīgā, 1940. g. 1. augustā.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Rīgas ūdens tarifa pārgrozījums.
pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1940. g. 19. jūlija
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsēt'i paš-
valdības likuma 77. un 9S. pantiem (lekšlietu
ministrijas Pašvaldības depart. 1940. g. 29. jūlija

raksts P. 73).

Rīgas pilsētas valdes 1940. g. 23. apriļa
sēdē pieņemtais un ~Valdības Vēstneša"

1940. g. 1. jūnija 121. numurā izsludinātais

ūdens tarifs pārgrozīts šādā veidā:

Teikums ~Šis ūdens tarifs stājas spēkā
ar 1940. g. jūnija mēneša ūdens skaitītāja
uzņēmumu un par šinī uzņēmumā nolasīto

ūdens patēriņu jāmaksā pēc augstāk mi-

nētā tarifa" strīpojams un tanī vietā lie-

kams šāds teikums: „Šis ūdens tarifs stājas
spēkā ar 1940. g. 1. jūniju un piemērojams
sākot ar to ūdens mērītāja uzņēmumu,
kurā nolasīts ūdens daudzums, kas pilnā

apmērā patērēts pēc 1940. g. 31. maija."

Lielvecākais J. Pupurs.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Rīgas gāzes tarifu pārgrozījums,

pieņemts Rīgas Pil?, valdes 1940. g. 19. jūlija
sēdē un stājies spēkā sa ; kaņā ar Pilsētu pašval-

dības likuma 77. un 98. pantiem (lekšlietu mi-

nistrijas Pašvaldības depart. 1940. g. 29. jūlija

raksts P. 73).

Rīgas pilsētas valdes 1940. g. 23. apriļa

sēdē pieņemtie' un ~Valdības Vēstneša"

1940. g. 1. jūnija 121. numurā izsludi-

nātie gāzes tarifi pārgrozīti šādā veidā:

Teikums ~Šie gāzes tarifi stājas spēkā

ar 1940. g. jūnija mēneša gāzes skaitītāja

uzņēmumu un par šinī uzņēmumā nolasīto

gāzes patēriņu jāmaksā pēc iepriekš minē-

tiem tarifiem" strīpojams un tanī vietā

liekams šāds teikums: ~Šie gāzes tarifi

stājas spēkā ar 1940. g. 1. jūniju un

piemērojami sākot ar to gāzes mērītāja

uzņēmumu, kurā nolasīts gāzes daudzums,

kas pilnā apmērā patērēts pēc 1940. gada

31. maija".
Lielvecākais J. Pupurs.

Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas)

PSRS Baltijas flotes dziesmu un deju

ansamblis viesosies Latvijā un

Igaunijā.

Ļeņingradā 2. VIII. (TASS). Sarkan-

karogotās Baltijas flotes dziesmu un deju

ansamblis pilnā sastāvā tuvākā laikā

dosies uz Latviju un Igauniju, lai uzstātos

ar virkni koncertu.

Berlīnes noteicošās aprindas par

PSRS-Vācijas attiecībām.

Berlīne, 2. VIII. Berlīnes notei«K

šās politiskās aprindas izceļ Molotova

vakardienas runas skaidrību un lietišķību.

Sevišķi pastrīpo viņa izteicienus par Pa-

domju un Vācijas attiecībām. Par ļoti
zīmīgu apzīmē to, ka Molotovs ar lielāko

noteiktību noraidījis mēģinājumus ienest

traucējumus padomju-vācu attiecībās. Pie

tam aizrāda, ka nevien angļu, bet ar!

amerikāņu ziņu aģentūras esot centušās

radīt iespaidu, it kā tādi traucējumi būtu

gaidāmi vai pat jau konstatējami. Asi

noraidošā atbilde, kādu Molotovs devis

nevien uz angļu preses, bet arī uz angļu

diplomātijas mēģinājumiem iedzīt ķīli pa*

domju-vācu draudzībā, pēc vācu politisko
aprindu domām-nekur nevarēs palikt ne-

ievērota. Beidzot šīs aprindas norāda uz

Molotova izteicieniem par padomju-ru-

maņu attiecībām. No tiem izrietot, ka

arī PSRS ieinteresēta stāvokļa konsolidē-

šanā Eiropas dienvidaustrumos.

„Frankfurter Zeitung" raksta, ka Mo-

lotova izteicieni par Vāciju pilnīgi saska-

not ar Hitlera pēdējā reichstaga runā

deklarētiem konstatējumiem par padomju-
vācu attiecību raksturu. Vācu prese pa-

strīpo arī PSRS valdības galvas izteicie-

nus par attiecību uzlabošanos starp Pa-

domju Savienību un Itāliju.

LATVIJAS BANKAS KURSI

1940. g. 3. augustā.

DEVĪZES: Pircsjs Pārdev2f»

1 Amerikas dolārs 5,30 5,50
1 Anglijas mārciņa 21,95

100 Francijas franku 12,10
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 121,40 124,4*

100 Itālijas liru 27,10 27,70
100 Zviedrijas kronu 127,50 130,5''*
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu 290,00
100 Vācijas marku '. 203,92 205,92
100 Somijas marku 10,57 11,17
100 Igaunijas kronu 127,50 130,50

100 Lietuvas litu 90,20 92,20

Latvijas Banka.

Pilnvarotais K.Vi Ide rs. Pilnvarotais O. Medni t,

VĒRTSPAPĪRI: Pircējs Pārdevēj*

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00 101,00
1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 19,00 20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)
. parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00 100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00 100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50 88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00 89,00
s'/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00 96,50

s'/2% Valsts Zemes bankas ķīlu

zīmes 95,50 96,50

Latvijas Banka.

Pilnvarotais E. Augulis. Pilnvarotais A. Bēmsv

174. num., sestdien, 1940. g. 3. augustā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols

Šim numuram 8 lapas puses.
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Krišus Pelčers

Roche Salegalers ,
Dore Vainovskis, Vilma Vainovskis un Pau-

lis Vainovskis

Pēteris Katens

Līze Miezeris, dz. Slavinskis
. . .

Minna Jegoriņš un Pēteris Jegoriņš
. . .

Ernests - Valdis Kupše un Elga-Beatrise
Kupče

Kārlis Abilevičs

Anna Zariņš, dz. Bitenieks
....

Augusts Ūdris un Anna Ūdris, dz. Māliņš
Andrējs Dabolinš

. . . . <
'.

Kārlis Babris .'

Kārlis Immertreijs ,
Jānis Grabauskis

Jāņa Pētera d. Kupče mantojuma masa
.
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Proporcionāli šajā sa-

rakstā uzrādītām darbu

izmaksām jānosaka dalīb-

nieku pienākumi un mak-

sājumi kā meliorācijas
ietaises ierīkojot, tā arf

turpmāk tās uzturot kār-

tībā.

Kopā 3248 —
23



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz
šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem,lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņa nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1940. g. 1. maijā Annas

pag. mir. Eimārs-Jūlijs Stebers,
dzim. 1887. g. 10. jūlijā,

3108. 1.;

2) 1939. g. 21. martā Priekuļu

pag. mir. Jūla (Jūlija) Lode, dz.

Āboliņš, dzim. 1863. g. 12. sep-

tembrī (v. st.) (pasē 1. ok-

tobrī), 3118.1.;

3) 1935. g. 18. maijā Madonā

mir. Marija Stārks, dzim. Ozo-

liņš, mir. 41 g. vecumā, 3101.1.;

'4) 1939. g. 14. novembrī Ļau-

donas pag. mir. Natālija Liel-

pēteris, dzim. Salmiņš, dzim.

1903. g. 4. februārī, 3107.1.;

5) 1940. g. 7. februārī Rigas-

Jūrmalā mir. Jānis Braža

(Braže), dzim. 1864. g. 4. de-

cembrī (v. st.), 3117. 1.;

6) 1939. g. 4. jūlijā Ādažos

mir. Jānis Švīkulis, dz. 1875. g.

31. janvārī, 3136.1.;

7) 1940. g. 17. aprilī Druvie-

nas pag. mir. Jānis Augstkalns,
d-im. 1876. g. 17. aprilī (v. st.),

3137. 1.;

8) 1940. g. 20. janvārī Smil-

tenē mir. Pēteris Grišjānis, dz.

1898. g. 9. martā (v. st.),
3138. I.;

9) 1940. g. 31. martā Rāmuļu

pag. mir. Anna-Paulīne Dauze

arī Oauzītis, dzim. Krēsliņš, dz.

1873. g. 5. janvārī (v. st.),
3142.1.;

10) ar Rīgas apgabalt. 3. civīl-

nodaļas 1940. g. 16. apriļa lē-

mumu par mirušu izsludināts

Harijs-Osvalds Bērziņš, dzim.

1898. g. 7. decembrī (v. st.).
3154. 1.

1940. g. 26. jūlijā. 23242

Priekšsēd. b. v. G. F e d d e r s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabali. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītājas Lidijas
Bucholcs (Bucholtz), dzim. Vo-

roncovs, arī Martinovs, lūgumu

viņas laulības šķiršanas lietā

pret atbildētāju Feo'doru Buchoicu

(Bucholtz), kas dzim. 1905. g.

8. janvārī Rīgā, uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves vieta prasī-

tājai nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald. Vēstn."

un uzdot savu dzīves vietu

Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas iesniegto doku-

mentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 27. jūlijā.
929. 1. 23486b

Vicepriekšs. v. K. Velmē.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītājas Nel-

lijas-Emilijas Sidoras, dzim. Bēr-

ziņš, lūgumu viņas laulības šķir-
šanas lietā pret atbildētāju Jāni

(Jonas) Sidoras, kas dzim. 1907. g.

8. aprilī, Lietuvā, uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu

Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā prasītājas iesniegto doku-

mentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 27. jūlijā.
972. 1. 23487b

Vicepriekšs. v. K. Velmē.

Sekretāra v. E. Juli ka.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka Sējas

pagasta lauksaimniecības mašīnu

koplietošanas biedrība „Spēks",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1926. g. 13. marta lēmumu, ir

galīgi likvidēta saskaņā ar bie-

drības 1940. g. 6. marta biedru

pilnas sapulces lēmumu. 23699z

Rīgā, 194Q. g. 30. jūlijā.

Nodaļas parz. v. K. Velmē.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Ovsejs Kn-

gers" (Rīgā, Audēju iela 6) re-

ģistra 187. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 31. jūlija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, šīs firmas

īpašnieks Ovsejs Krīgers no 1939.

g.
15. augusta dzīvo Rīgā, Anto-

nijas ielā 8, 2. dz. 23771z

Rīgā, 1940. g. 31. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Anders o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „A. R. Kausē" L. Lī-

cis un biedrs" (Rīgā, Jaunavu
ielā 5) ierakstītās atklātas sab*.

reģistra 685. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 31. jūlija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, šīs sab. at-

klātais biedrs Pauls Rutks no

1940. g. 24. jūlija dzīvo Rīgā,

Fabrikantu ielā 7/9, 2. dz.

Rīgā, 1940. g. 31. jūlijā-.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2486. num. ierakstītā firma „Ed.

Petzholz" (Rīgā, Šķūņu ielā 16),
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

29. jūlija lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, uz tirdzn.

reģ. not. 38. p. pamata. 23768z

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.v. K.V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Kuģu aģentūra un

piefraktēšana Nik. Heimbirgers
un dēls" reģistra 3321. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g. 30.

jūlija lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums kuģu aģen-
tūra un piefraktēšana Ventspilī,
Vadoņa ielā 59, kas pārdēvēta
par Padomju ielu, 1940. g. 29. jū-
lijā pārvietots Ventspilī, Padomju
ielā 15. 23775z

Rīgā, 1940. g. 30. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Augusts Kārkliņš"
reģistra 3530. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 29. jūlija
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojum?, šīs firmas

īpašnieks Augusts Kārkliņš no

1938. g. 12. aprīļa dzīvo'Rīgā,
Zilupes iela 5, 1. dz.

2) Šīs firmas uzņēmums turp-
māk ir skārdnieka darbnīca, kas

1940. g. 1. jūlijā pārvietota
Rīgā, Zilupes ielā 5. 23769z

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.v. K.Velme.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
4507.num. ierakstītā firma „Pau-
lis Skulte" (Rīgā, Ganību dambī

3), uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940.g.
31. jūlija lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, jo tās uz-

ņēmums likvidēts 1940. g. 1. jan-
vārī. 23773z

Rīgā, 1940. g. 31. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

rež. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „ēv. Andersons un

E. Freimanis" (Rīgā, Jēkaba ielā

3/5, 3. dz.) ierakstītās atklātas

sab. reģistra 5984. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

29. jūlija lēmuma pamata.

1) ierakstīts: 1) saskaņā ar

sab. līguma 1940. g. 18.'jūlija
uzrakstu, no šīs sab. izstājies at-

klātais biedrs Ēvalds Andersons
un sab. uzņēmumu ieguvusi sab.

līdzšinējā otra atklātā biedre Edīte

Freimanis kā vienpersonīga tir-

gotāja.

2) Uzņēmuma darbība atklāta
1940. g. 11. janvārī. Saskaņā ar

sab. līguma 1940. g. 18. jūlija
uzrakstu, no_ sab. izstājies atklā-

tais biedrs Ēvalds Andersons un

šinī folijā ierakstītā atklātā sa-

biedrība izbeigusies;

II) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „Ēv. Andersons un E. Frei-

manis", īpašniece E. Freimanis".

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība „Brāļi
Kamarini" (Rīgā, Kungu ielā 1)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 3. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 31. jūlija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, šīs sab. val-

des priekšsēdētājs un direktors-

rīkotājs Nikolajs Svetļičnijs no

1940 g. 29. jūlija dzīvo Rīgā,
Miera ielā 9, 22. dz. 23774z

Rīgā, 1940. g 31. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. K. Velmē.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~A/S. Latvijas ķemdziju
vērptuve" (Rīgā, Peldu'ielā 13,
1. dz.) ierakstītās akciju sabie-

drības reģistra 112. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
31. jūlija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma, šīs sab. valdes
loceklis Augusts Kalniņš 1940. g.

24. jūlijā miris.
'

23770z

Rīgā, 1940. g. 31. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.v. K.Velme.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

rež. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „S. A.

Levitas" (Rīgā, Rūpniecības ielā

1, 11. dz.) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 213. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
29. jūlija lēmuma pamata:

1) ierakstīts: 1) 1940. g. 16.jū-

lijā šīs sab. akcionāru ārkārtējā
pilnā sapulcē nolemts sab. likvi-

dēt un ievēlēta likvidācijas ko-

misija;

2) likvidātori: a) likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Zāla-

mans Levitas un likvidācijas ko-

misijas locekļi: b) Ella Levitas un

c) Roza Galants. Likvidācijas

komisijas vārdā parakstās visi

3 likvidātori kopā;

3) likvidācijas komisijas mā-

joklis atrodas Rīgā, Rūpniecības
ielā 1, 11. dz.;

II) līdzšinējo firmu ~Tirdzniec-
ības un rūpniecības akciju sa-

biedrība ~S. A. Levitas" papil-
dināt ar vārdu ~likvidācijā".

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.v. K.Velme.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
490. num. ierakstītā firma „Vis-
pārējā lauksaimniecības banka"

(Rīgā, Jēkaba ielā 2), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 31. jūlija
lēmuma pamata tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo, saskaņā ar

Ministru kabineta 1940. g. 19. jū-
lija pieņemto likumu par Vis-

pārējās lauksaimniecības bankas

pievienošanu Valsts Zemes ban-

kai, kas izsludināts 1940. g. 20.

jūlijā ~Vald. Vēstn." 162. num.,
Vispārējā lauksaimniecības banka

pievienota Valsts Zemes bankai,
Valsts Zemes banka pārņem Vis-

pārējo lauksaimniecības banku

ar visiem tās aktīviem un pasī-
viem un turpina tās darbību
savā vārdā saskaņā ar pastāvo-
šiem likumiem un'rīkojumiem.

Rīgā, 1940. g. 31. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.v. K.Velme.

Sekretārs E. An d e r s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,

paziņo, ka tiesa 1940. g. 16. maijā
aizmuguriski nosprieda: 1931. g.
5. apnli Saldū starp jāni-Alfrēdu
Riskus un Emī!iju-Lizeti-Ernu
Riskus, dzim. Deģis, arī Groskops,
noslēgto laulību šķirt atbildētāja
Jāņa-Alfrēda Riskus vainas dēļ
un atļaut prasītājai turpmāk
saukties uzvārdā

~ Deģis, arī

Groskops", kāds viņai bijis pirms
laulības. Piedzīt no Jāņa-Alfrēda
Riškus prasītājas labā'Ls 100,—
lietas vešanas izdevumus un

valsts labā Ls 60, tiesas iz-

devumus un Ls 3,90 zīmog-
nodevu.

Liepājā, 1940. g. 27. jūlijā.
Akts 84 L/40. 23502b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretāra v. L. Lemaiks.

Liepājas apgabaltiesas prokurors

izsludina, ka Helēne Tonigss

(Thonigs), dzim. Sīmanis, ar

Liepājas apgabaltiesas 1940. g.
17. maija spriedumu, uz Sodu

lik. 236. p. h d., 26. un 57. p. pa-

mata, sodīta ar 100 latiem, bet

maksātnespējas gadījumā ar 1
mēnesi arestā par to, ka viņa
būdama desu rūpniec, 1939. g.
decembra mēnesī Kuldīgas apr.
Skrundas ciemā, Saldus i»lā 9,
savā desu darbnīcā un gaļas
tirgotavā izgatavojusi un glabā-

jusi pārdošanai viltotas 1. un 2.

šķiras Krakovas un mednieku

desas, kurām pretēji noteikumu

par kaujamo lopu, gaļas un

pārējo animālo uzturvielu iz-

meklēšanai un to brāķēšanai
XVII C II b pkt. nosacījumiem,

bija-piejaukta bojāta gaļa.

Prokurors Ludv. Strazdiņš.
23722z Sekretāra v. L. Reke.

Rīgas pils. Ļ iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz likumu par pri-

vātpersonu mantas glabāšanas iz-

beigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs („Valdības Vēstn." 1939.

g. 293. num.) 4., 5., 6. pantiem,

paziņo, ka pārņems valsts īpa-

šuma šādas naudas sumas, kas

pienācās:

1) V. Blankenhagena manto-

juma masai Ls 197,97 no prom-

būtnē esošā Haima Dudkina

(1924. g.);

2) Centrālai savienībai ~Konz-

ums" Ls 114,45 no Kārļa Grun-

duļa (1927. g.);

3) Izraeļa Geršuna kreditoru

labā Ls 106,35no Izraeļa Geršuna

(1927. g.);
4) Haima Gaiba kreditoru laba

Ls 120,25 no Haima Gaiba

(1927. g ).

5) J. Amtmana kreditoru labā

Ls 120, no J.'Amtmaņa (1928.

gadā),

un uzaicina šīs personas pieteikt

savus iebildumus 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", ja viņām
uz šo naudu ir kādas tiesības un

ja viņas atzīst, ka uz sludinājumā
norādīto naudu šis likums nav

attiecināms.

lebildumi jāiesniedz caur Rīgas

pils. 1. iec. miertiesnesi tieslietu

ministram. Ja iebildumi netiks

iesniegti, mantu pārņems valsts

īpašumā. 23780z

Rīgā, 1940. g. 31. jūlijā.

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Sekretārs (paraksts)

Rīgas apgabaltiesas Rīgas

7. iec. tiesu izpildītais N. U d r i s»

(kancleja Rīgā, Peldu ielā 15,
4. dz.), saskaņā ar Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Fridricha Brakšes, pēc Rīgas
apgabalt. 1. civiinodaļas 419240/

39. g. izpildu raksta Ls 1709,43
ar proc. pras. piedzīšanai 1940. g.

14. septembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas civiinodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

RobertaMedņa nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Kalnciema ielā 134, 6. hipot. iec.

un ierakstīta zemes grāmatu
1704. nodalījumā (75. grupa,
276. grunts) un sastāv no pilna
īpašuma gruntsgabala;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 360,—; 23781 v
3) tai nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma

desmitā daļa Ls 36,— u;i

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas - Val-

mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,

mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedējas pirms izsoles die-

nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

viinodaļas kanclejā.

Rigā, 1910. g. 2. augustā.

Tiesu izpild. v. i. N. Ū d r i s

Rīgas apgabaltiesas
_

Rīgas

7. iec. tiesu izpildītājs N. U d r i s

(kancleja Rīgā, Peldu ielā 15,

4. dz.), saskaņa ar Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Roberta un Heienas Ape-

ratu, pēc Rīgas apgabaltiesas

1. civilnodaļas 412878/40. g. iz-

pildu raksta' Ls 3317,32 ar prec.

prasības piedzīšanai 1940. g.

5. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārļa Aperata nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Talsu ielā 6, 4. hip. iecirknī un

ierakstīta zemes grāmatu 1671.

nodalījumā (57. grupa, 143. gr.)

un sastāv no zemes gabala ar uz

tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 3694,;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 42 000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma

desmitā daļa Ls 370,— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-

me; grāmatu ved Rīga -Vai r li-

ras zee> grām. noda'a.

Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,

mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedējas pirms izsoles die-

nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodalas kanclejā.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Tiesu izpild. v. i. N. U d r i s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas

7. iec. tiesu izpildītājs N. U d r i s

(kanclejā Rīga,_ Peldu ielā 15,

4. dz.), saskaņa ar Civilproc.

lik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Jumiķa, pēc Tiesu

palātas c'ivildepart. 189.a izpildu
raksta Ls 471,80 ar proc. pras.

'piedzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodaļas sēžu zāiē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Pogas

nekustamās rnsntas pusi, kas

pieder Andrejam Pogām un Jā-
nim Jumiķim, Rīgā, Kauguru
ielā 3, 6. hipot. iecirknī, ierakstīta

zemes grāmatu reģistra 515. no-

dalījumā (75. grupa, 112. grunts)
un sastāv no zemesgabala ar uz

tā esošām ēkām;
2) visas nekustamas mantas

izsoles vērtība Ls 804,—;

3) tam nav hipotēku p-rādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma
desmitā daļa Ls 81,— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma '.r

vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grā i atas ved Rīgas - Val-

mieras zemes grāma'u nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust!

mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodaļas kanclejā. /378 i

Rīgā, i940. g. 2. augustā.

Tiesu izpild. v. i. N. Ū d r i s.

.

Rīgas apgabalt. Rīgas_7. iec.
tiesu izpildīt;, js N. Ūdr i s

(kancleja Rīgā, Peldu ielā 15,
4. dz.), saskaņā ar Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības piedzīšanai, pēc tās

1940. g. 10. febr. J\° 4067 Ko
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas civiinodaļas
sēžu zāiē pārdos 1. publiskā
izsolē Ernesta Paukes nekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rīgā, Dārtas ielā 3, 4. hipot. iec.

un ierakstīta zemes grāmatu
•329. nodalījumā (58. grupa,
30. grunts) un sastāv no zemes-

gabala ar uz tā esošām ēkām, pēc

agrārās reformas 15F;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 5 500, ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 27 800,—; 23784 v

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma

desmit: daļa Ls 550,t un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšana: tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Vai-
rnieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,

mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancleja,

bet 2 nedējas pirms izsoles die-

nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

viinodaļas kancleja.

Rīgā, 1940. g. 2. augustā.

Tiesu izpild. v. i. N. Ū d ris.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmiera, Tir-

gus laukumā 3, pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Anša Strautiņa prasības

par Ls 1000,— af proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. g. 5. okt.,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Friča Anša d. Reinsona

nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Pāles pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu nodalī-

jumā ar 5369. num. un sastāv

no Lauru Ns 23 F mājām,
20,52 ha, vairāk vai mazāk,
cik dabā izrādīsies galīgi uz-

mērot un robežas regulējot;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4246,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

424,60 drolībis naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Valmieras zemes-

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedējas-
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Valmierā, 194C. g. 29. jūlijā.
309. 1. 23730b

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Rīģas apgabalt. Valmiera»

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Valmierā, Tir-

gus lukumā 3, pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas prasības par

Ls 212,48 un izdev. piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10

r

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Gulbja nekustamo īpašumu, kas-
atrodas Valmieras apr., Limbažu

pag., ierakstīts zemes grāmatu
nodalījumā ar 10667. num. un

sastāv no Gulbju Na 115F, Fa

māju domātās puses, 8,87 ha.

kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 355,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2766,39;

4) solītājiem jāiemaksā Ls-

-17,78 dnīfra-i n mdas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Valmieras zemes-

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1940. g. 29. jūlijā..
300. 1. 23731b

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Tir-

gus laukumā 3, pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Limbažu pilsētas krājaizdevu

sabiedrības, Nabes krājaizdevu
sabiedrības un Limbažu pag.

krājaizdevu sabiedrības prasības

par Ls 6290,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. g. 5. okt.
r

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Kārļa d. Rasmusa

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr., Limbažu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu nodalī-

jumā ar 10331. num. un sastāv

Ķirbu JSTb 51 mājām, 71,71 ha

kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4735,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5000, ;

4) solītājiem jāiemaksā, Ls-

-473,59 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Valmieras zemes-

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties-

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Valmierā, 1940. g. 29. jūlijā,
268. 1. 23732b

Tiesu izpild. H. K itne r s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Valdības Vēstneša" 1940. g.

123. num. izsludin. Pāvela Arce-

meja d. Blinova nekust. īpašuma
Abrenes apr. Purvmalas pag. Zer-

kaļu-Teljatniku sādžas 12. vien-

sētas, kas ierakstīts Abrenes apr.
2. hipot. rajona zemes grāmatas
489. nodalījumā, pārdošana at-

klātā izsolē 1940. g. 5. oktobrī

atcelta piedzīšanas izbeigšanas

Abrenē, 1940. g. 22. juliļa.
205. I 23138b

Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Dikļu pag. valde izsludina

par nederīgu 11060. karaklaus.

apliecību, ko Daugavpils kājn.

pulka kom. 1927. g. 10. dec.

izdevis Ernestam Mārča d. Lū-

siņam, kas dzim. 1906. g. 27. jūl.

Valdības Vēstnesis 174. num., sestdien, 1940. g. 3. augusta

6



Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjiena, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Lībora SviķaLs3so, —

pra-

sības ar
u/o un izdev. piedzī-

šanai 1940. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Edgara
Sprinča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr.
Naukšēnu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 7628

(C-2982) num. un sastāv no

„Doles Nr. 15" mājām, aptver

22,23 ha ;

2) nekustamā īpašuma izso-

lēs vērtība Ls 3702,—;

3) tam ir hipotēku parādi
10.200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

370,20 drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

.grāmatu nodala;
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

°

t"940.
g. 26. jūlijā.

123. 1. 23389h

Tiesu izpild. A. Žte rn s.

Rīgas apgabalt. Valmierasapr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. 0., paziņo, ka:

1) Juda Buršteins Ls 93,49

prasības ar
u/o un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Plū-

mes nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valmieras apr. Rūjie-

nes pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 645. numuru

un sastāv no „Rožulejas Nr.

32F" aptver 22,50 ha ;

2) nekustamā īpašuma izso-

les vērtība Ls 1490,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

149.— drošības naudu no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likumā;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civiīnodalas
kanclejā.

1940. g. 26. jūlijā.

L. 179/34. 23390h

Tiesu izpild. A. S te r n s

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

-cleja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:
1) Stepana Zujeva prasības

par Ls 1260,86 piedzīšanai 1940.

gada 16. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zale l. publiskā izsolē pārdos
Jevdokijas Fsodora m. Sucho-

vercevs, dzim. Zujevs, nekusta-

mu īpašumu pilna sastāvā, kas

atrodas Abrenes apr. Purv-

malas pag.,' 2. hipot. iecirknī,

ierakstīts zemesgrāmatas 6590.

nodalījuma un sastāv no Lugi

viensētas Nr. 10, 1,947 ha plāt;

2"> visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 230,—;

, 3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

23 —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā_īpašuma zemes

grāmatas ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
■izpildītajā rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civitno-

daļas kanclejā.
Abrenē, 1940. g. 22. iūliiā.

277. 1. 23130e

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Abrene, Lāčplēša ielā 7,
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Nosona Meeroviča prasības
par Ls 161,68 piedzīšanai 1940.
gada 16. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē %. publiska izsolē pārdos
Jāņa Pētera d. Safonova tiesī-

bas uz -i- daļām nekustamā īpa-
šumā, kas atrodas Abrenes apr.,

Augšpils pag. Ķemeru sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iecir-

knī, ierakstīts zemesgrāmatas
4024. nodalijumā un sastāv no

12. viensētas ar nosaukumu

..Arkliņi", 5,496 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 901,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts Zemes bankai;

4) solītāiiem jāiemaksā Ls

25, 15 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamo
īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rē-zeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa--
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 ne-

dēļas pirms izsoles dienas

Daugavpils apgabaltiesas 3.

civilnodalas kanclejā.

Abrenē, 1940. g. 22. jūlijā.
540. 1. 23128e

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi

Daugavpils apgabalt. Abrenes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Abrene, Lāčplēša ielā 7

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Vasīlija Guseva prasības
par Ls 1394, piedzīšanai 1940.

gada 16. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos
Dmitrija Prokofija d. Guseva

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Upmales (agrāk Kacēnu) pag.

Krutoi-Ručei sādžas zemes ro-

bežas, 2. hip. iecirknī, ierak-

stīts zemesgrāmatas 3913. no-

dalijumā un sastāv no 3. vien-
sētas, 10,362 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 750,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Hs

7o, — dro-īoas raudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu, ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodalā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau»

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1940. g. 22. jūlijā.
452. 1. 23129e

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Jakoba-Bēra Gureviča pra-

sības par Ls 119,20 piedzīšanai

1940. g. 16. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos

Mikeļa (Michaila) Jēkaba d.

Visocka tiesības uz domājamo

pusi nekustamā īpašumā, kas

atrodas Abrenes apr. Linavas

pag., 2. hipot. iecirknī, ierak-

stīts zemesgrāmatas 8274. no-

dalij. un sastāv no Godvaru

mājam, 14,919 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2400,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamāīpašuma zemes

grāmatas ved

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Abrenē, 1940. g. 22. iūlijā.

274. f. 23131e

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
par Ls 57,31 piedzīšanai 1940.

gada 16. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos
Andreja Tichona d. Sučkova

uz domājamo pusi ne-

kustama īpašumā, kas atrodas

Abrenes apr. Augšpils pag., 2.

hipot. iecirknī, ierakstīts zemes-

grāmatas 5859. nodalijumā un

sastāv no 23. F zemes gabala
ar nosaukumu „SarJiankalns",

12,29 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3110,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2400,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
!5 ~5i n; udas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma:

5) nekustamā ipašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Abrenē, 1940. g. 22. jūliiā.
282. 1. 23132e

Tiesu izp. v. i. J. Borma n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
Mk. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 320,46 piedzīšanai 1940. gada
16. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē 2.

publiska izsolē pārdos Jegora

Jefima d. Kapustina nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Augšpils
pag. Kļimovas sādžas zemes

robežās, 2. hipot. iecirknī, ierak-

stīts zemesgrāmatas 6571. no-

dalījumā un sastāv no 11. vien-

sētas, 10,377 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2455,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

24:; 50 drošībaB naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpiete; c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1940. g. 22. jūlijā.

526. 1. 23133e

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa

Hk. 1280.—1306. pantiem., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 67,86 piedzīšanai 1940. gada

16. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale 2.

publiskā izsolē pārdos Nikan-

dra Kalina d. Kajiņina nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāva, kas

atrodas Abrenes apn Augšpils

pag. Aleksandrovas sādžas ze-

mes robežās, 2. hipot. iecirknī,

ierakstīts zemesgrāmatas 4436.

nodalijumāun sastāv no 3. vien-

sētas, 7,314 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1798,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

179,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatas ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemesgrāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Abrenē, 1940. g. 22. iūlijā.
113. 1. 23134e
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Abrenes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Abrene, Lāčplēša iela 7,
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1260.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Kārļa Meistara prasības
par Ls 1611,44 piedzīšanai 1940.

gada 16. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zale pārdos 2. publiskā izsolē

Oto Jana d. Kurpnieka tiesības

uz '/4. domājamo daļu (min. īpa-
šums zemesgrāmatā ierakstīts
uz Aleksandra Priedīša vārda)
nekustama īpašuma, kas atro-

das Abrenes apr. Kacēnu pag.

Daličinas ciema saimniecībā,
2. hipot iecirknī, ierakstīts ze-

mes grāmatas 1671. nodalijumā
un sastāv no zemes gabala ar

nosaukumu „Paškovo" daļas ar

pļavas gabalu „Lomi", koppla-
tība 46 desetinas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 760,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
76, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pardo_damā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec Mkuma; -

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Abrenē, 1940. g. 22. iūlijā.
504. 1. 23135g

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā atrodas Abrenē, Lāčplēša

ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Stepana, Jēkaba un Alek-

sandra Aleksandrovu, Augšpils
pag. valdes, Vinca Dzenovska,

maksātnespējīgās krājaizdevu sa-

biedrības ~Jaunlatgale" konkursa

valdes un Gaurti krājaizdevu
sabiedrības prasības Ls 11027,76
piedzīšanai 1940. g. 16. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. atklātā

izsolē Marijas Anisima m. Ignat-

jevs, mir. Vladimira un Nikolaja
Anisima dēlu Ignatjevu un Annas

Anisima m. Utreckis, dzim. Ignat-
jevs, nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Augšpils pag., 2. hipot. iec,
ierakstīts zemesgrāmatas 1166.

nodalijumā un sastāv no Soro-

kino ciema dačas daļas, platībā

pēc zemesgrāmatas 80 desetinas,
vairāk vai bet pēc 1938. g.

14. februārī izdarītās papildu
uzmērīšanas un robežzīmju pār-
baudes dabā un zvērin. mērnieka

P. Sarkanābola sastādītā zemes

gabala ārējo robežu plāna, kas

pievienota lietai, pārdodamā īpa-
šuma platība dabā ir 125,465 ha;

2) visa pārdodamā īpašuma
vērtība Ls 33276,;

3) tam ir hipotekarisks parāds
Ls 10000,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 3327,60 drošības naudas

novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadijumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) pārdodamā īpašuma zemes-

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemesgrāmatu nodaļa;

6) ja pret pārējiem parād-
niekiem piedziņa tiktu atsaukta,
tad pārdos mir! Vladimira Ignat-

jeva tiesības uz b/u domājamām

daļām un 5/14 daļām no tiesībām

uz >/7 domājamo daļu pārdodamā

īpašumā, pie kam drošības nauda

būs jāiemaksā Ls 1188,40;

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcībā, var ieskatīties viņa kanc-

lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles

dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Abrenē, 1940. g. 22. jūlijā.
13. 1. 23136b

Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja atrodas Abrenē, Lāčplēša
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Stepana, Jēkaba un Alek-

sandra Aleksandrovu, Nikolaja
Poļanska un Vinca Dzenovska

prasības Ls 10094,73 piedzīšanai
1940. g. 16. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. atklātā izsolē

Marijas Anisima m. Ignatjevs,
mir. Vladimira un Nikolaja Ani-

sima dēlu Ignatjevu un Annas
Anisima m. Utreckis, dzim. Ignat-
jevs, nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Augšpils pag., 2. hipot. iec,
ierakstīts zemesgrāmatas 1147.

nodalijumā un sastāv no Degeļevo

pūstoša 2 zemes gabaliem vienā

apkārtējā robežā, platībā pēc

zemesgrāmatas: a) no Emilovas,
arī Suslovo-Gora sādžas atdalītais

gabals 60 deset. 536 kv. asis

un b) no Astradovo, arī (Stret-

nevo) Steržnevo sādžas 2 deset.

1174 kv. asis, kopplatībā 62 deset.

1710 kv. asis, vairāk vai mazāk,
atskaitot atdalīto zemes gabalu,

14,232ha platībā, bet pēc 1939. g.

10. augustā izdarītās papildu uz-

mērīšanas un robežzīmju pār-
baudes dabā un zvērin. mērn.

P. Sarkanābola sastādītā zemes

gabala ārējo robežu plāna, kas'

pievienots lietai, pārdodamā īpa-
šuma platība dabā ir 70,316 ha;

2) visa pārdodamā īpašuma
vērtība Ls 16195,—;

3) tam ir hipotekarisks parāds
Ls 9000,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 1619,50 drošības naudas

novērtējuma desmita daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadiiumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likumā;

5) nekustamā īpašuma zemes-

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemesgrāmatu nodaļa;
6) ja piedziņa pret pārējiem

parādniekiem tiktu atsaukta, tad

pārdos mir. Vladimira Ignatjeva
tiesības uzs/j4 domājamām daļāiti

pārdodamā īpašumā, pie kam

drošības nauda būs jāiemaksā
Ls 578,40.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdoašnu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Abrenē, 1940. g. 22. jūlijā.
180. 1. 23137b

Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iecirkņa tiesu Izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Jursona prasības par

Ls 5000,— piedzīšanai 1940. g.

9. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos Artura Apar-
nieka nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Krāslavā,
Rīgas ielā 10, ierakstīts zemes-

grāmatas 5. num. nodalījumā un

sastāv no 1F un lFa diviem

zemes gabaliem, 23291 kv. mtr.

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 20.340,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 53.000,— Latvijas Bankai,

Latvijas Hipotēku bankai un

Latvijas Tautas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2034,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civimoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 29. jūlijā.
596. 1. 235760

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs, paziņo, ka 1940. g. 13. au-

gustā, pīkst. 11, Rīgā, Ganu ielā4,
7. dz., vairāksolīšanāpārdos Mak-

ša un Betijas Estersonu kust.

mantu, kas novērtēta par Ls

560,—, vina nodokļu parāda
piedzīšanai. ' 230808Š

Nod. piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. g. 12. au-

gustā, pīkst. 11, Rīgā, Marijas
ielā 22, veik., vairāksolīšanā pār-
dos Dāvida Rakovicka mēteļus
un uzvalkus, kas novērtēti par

Ls 2500,—, viņa nodokļu parāda
piedzīšanai. 23807Š

Rīgā, 1940. g. 3. augustā.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. g. 13. au-

gustā, pīkst. 11, Rīgā, Zaļā ielā 7,
14. dz., pārdos vairāksolīšanā

Hajas un Civjas Vestermaņu daž.

ieķīlātās mantas, kas novērtētas

par Ls 500,—, viņu tēva Echiela

Vestermana nodokļu parāda pie-
dzīšanai. ' 23809Š

Nod. piedz. R. Ozoliņš.

RiSas precu stacijā
š. g. 8. un 9. augustā, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē šādu sūtījumu:

4 maisi vilnas atkritumu, llOkg
svarā, pēc sūt. Madom-Rīga pre-
ču 19, nosūt.: Aleksejs Strauss,
saņ. M. Knochs. 23791

Stacijas pr'ekšn. (parak-ts).

Jelgavas pils. lombardam
pieteiktas par zaudētām 183831.,

185778., 187558., 189692, 193196.,

194283., 195262., 199203., 199288.

ķīlu zīmes.

Uz lombarda statūtu pamata
zaudētās zīmes skaitās par ne-

derīgām, un mantu īpašniekiem

pēc 3 mēnešu notecēšanas iz-

sniegs jaunas ķīlu zīmes.

23758z Lombarda valde.

Liepājas pils. lombarda vai.
pamatojoties uz statūtu 36. §.,
izsludina par nozaudētām ķīlu

zīmes: lit. A ar 44951, 47408,
56411, 60390, 64337, 66650,

66828, 67159, 71288, 73882,
78484, 80114, num., un dzeltenās:
15101,15102,36235,37751, 38000.

num. 23759z Valde.

Slates pag. 6 kl. pamatskolai,

Jēkabpils apr., vajadzīgi

2 skolotāji -las.
Lūgumi ar vajadzīgiem doku-

mentiem un Ls 2,— zīmognod.
jāiesniedz Slates pag. valdei.

Kandidātus izraudzīs pag. val-

des sēdē š. g. 10. augustā, pīkst. 10.

Vēlama personīga ierašanās.

Adrese: c. Slati. Tālr. Slate 33.

Tuvākā dzelzsceļa stacija Gei-

dāni 0,25 km. Auto līnija
Krustpils-Subate 0,25 km.

Pagasta vecākais A. Riškis.
Sekretārs E.Brugevics.

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgām nozaudētās abonem.

atļaujas, kas izdotas: 1)4528. —

1928. g. 13. dec. Nikolajam
Perechvaļskim; 2) 84573.
1934. g. 19. jūn. Mildai Kadzi-

ševskis; 3) A 92429. 1938. g.
30. jūl. Eduardam Kreilim.

23749z L 3116

Alūksnes pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgām
nozaudētās abonem. atļaujas, kas

izdotas: 1) 1616. Almai

Bērzciems, Alūksnē, Valmieras

pulka ielā 52, 6. dz. un 2) 918.

Voldemāram Plīsim, Alsviķu pag.

Plīšos. 23754z L 3099

Daugavpils telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 199/5457. atļauju,
kas izdota Dāvidam Zelikmanim

Grīvā, Kalkūnes ielā 28.

23751z L 3119

Dzērbenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi JA 015383/1651, ko

šī pag. valde 1937. g. 24. sept.
izdevusi Otilijai Runiks, dzim.

Silavs. 22582b

Džūkstes pasta-telegrafa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio ābonem. 198. atļauju, kas

izdota Jānim Steinertam Džūk-

stes pag, „Bozēs". L 3120

Grobiņas pag. valde izsludina

par n:djrīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ML 009353/1930,
ko šī pag. valde 1929. g. 22. aug.

izdevusi Jēkabam Kupšitn.226sBb

Īslīces pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi CK 008473, ko šī pag
:

valde izdevusi 1940. g. 20. marta

Ziedonim Purvam. 29752z

Īslīces pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 439. darba

grām., ko Jēkabnieku pag. valde

1936. g. 21. okt. izdevusi Almai

Luteris. 21763z

Kabiles pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi LP 014034/

1034, ko šī pag. valde 1927. g.

15. dec. izdev. Matildei Zeide,

un 2) 959. apliecību par ne-

derīgumu kara dienestam, ko

Jātnieku pulka kom. 1923. g.

izdevis Jurim Dzeguzēm. 22655b

174. num.
r

sestdien, 1940. g. 3. augustā Valdības Vēstnesis
7



Iznākusi

Latvijas ce|u karte
brošēta, mērogā 1:200 000.

Šoseju un zemes ceļu depart. izdevumā.

Kartes saturs: 59 karšu lapas, uz kurām norādīti 1., 2. un 3. šķ.

-Ceļi un to maģistrāles, svarīgākie vietu nosaukumi, pilsētu un

pagastu robežas, pag. nosaukumi, pag. nami, ceļu posmu garumi,

augstākie kalni, pārceltuves, ben īnu izdalīšanas vietas un 40 lielāko

pilsētu šematiskie plāni, teksts uz 20 lapp. ar kartes saturu.

Kartes dabūjamas lielākos grāmatu veikalos un kioskos.

Atkalpārdevējiem kartes saņemšanai griezties Šos. un zemes

ceļu depart. inventāra birojā Rīgā, Gogoļa ielā 3, 5. st. L 3121

JLatvijas (Banka
jßīgā, Valdemāra ielā 2-a, 1940. g. 12. augustā, pīkst. 10,

izsludina rakstisku sacensību

pagalmu pastiprināšanas, pagalmu asfaltēšanas

un citiem darbiem
Latvijas Bankas īpašumā, Rīgā, Tērbatas ielā 6/8.

Personām, kas vēlas piedalīties sacensībā, jāiesniedz slēgtās

aploksnēs Latvijas Bankas saimniecības daļai ar likumā paredzēto

Zīmtfgnodevu apmaksāts lūgums līdz 1940. g. 12. augustām, pīkst. 10.

Sacensības nodrošinājums 10% no piedāvājuma sumas.

Ar būvprojektiem un iepriekšējiem maksas aprēķiniem var

iepazīties Latvijas Bankas saimniecības daļā. 2* L 3129 23747 v
Latvijas Banka.

KARA RESORS
ttīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1940. g. 9. augustā, pīkst, li,

sacensībā izdos

tfiis - (Blīdenes ēkas pāvbūvi,
kopsutnā par Ls 16.525,04.

Piedāvājams jānodrošina ar Ls 500,—.
L3144

Tuvāki nosacījumi 5. dzīv. 5. istabā. 23810

Posto on telegrāfa departaments
š. g. 13. augustā, pīkst. 10, savās telpās, Rīgā, Radio ielā,

izdos rakstiskā izsolē

1) Jelgavas pasta un telegrāfa kantora ēkas jaunbūves
pabeigšanas darbus,
nodrošinājums Ls 6500,—;

2) Tās pašas ēkas centrālās apkures ierīkošanas darbus,
nodrošinājums Ls 1500,—.

Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa (vārtu
ieeja) un Jelgavas pastmeistars. 2* L 3112 23744

Būvniecības departaments,
Rīgā, Brīvības ielā 37/39, savās telpās, š. g. 9. augustā, pīkst. 13,

izsludina jauktu izsoli dažādiem remonta

darbiem Jelgavas apgabaltiesas namā.

Jelgavā, Akadēmijas ielā. 23746
Drošības nauda Ls 100,—. L 3125

Ar noteikumiem var iepazīties Būvniecības departamentā.

virsvaldes autobusu

braucienu sarausts

RIGA-JELGAVA
ar 1940. g. 5. augustu.

Darbdienās (arī sestdienās)
Aiziet no Rīgas un no Jelgavas: pīkst. 6.30, 7—, 7.30 8

8,30, 9.—, 9.30, 10.—, 10.30, 11.—, 11.30, 12.—, 12.30, 13.—, 14—'
14.30, 15.—, 15.30, 16.—, 16.30, 17.—, 17.30, 18.—, 18.30, 19.—',
19.30, 20.—, 20.30, 21.—, 21.30 un 22.;

bez tam vēl no Rīgas pīkst. 16.15, bet no Jelgavas 7.15.

Svinamās dienās

Aiziet no Rīgas un no Jelgavas: pīkst. 7.—, 7.30, B.—, 8.30,
9.—, 9.30, 10.—, 10.30, 11.—, 11.30, 12.—, 12.30, 13.—, 13.30,
14.—, 14.30, 15.—, 15.30, 16.—, 16.30, 17.—, 17.30, 18.—, 18.30,
19.—, 19.30, 20.—, 20.30, 21.—, 21.30, 22. un 22.30. L 3135

Juvnietības departaments
Rīgā, Smilšu ielā 15/17

1940. g. 3. septembri, pīkst. 12, Rīgā, Mazā Vējzaksalā, I garā
līnijā 59/60 un IV līnijā 31 un 19

izdos jauktā izsolē

Finansu ministrijai piederošo 5 dzīvojamo ēku līdz ar pie
tām piederošo saimniecības ēku nojaukšanas darbus.

Nojaucamo tku novērtējums Ls 390,—.

Pie izsoles jāhsniidz nochošinājums 10% no novērtējuma.
Tuvākās ziņas, izsoles noteikumi un paskaidrojumi departa-

menta 547. istabā, parastā daiba laikā. L3lOO 23742

Jimniecibas departamenta
Stepāļas rajona inženieris

Liepājā, Vecā ostmalā 54

rakstiskā sacensībā izdos:
1) 1940. g. 10. augustā, p'kst. 9,

"

apm. 6500 kv. m pārbruģēšanas darbus Liepājas ziemas ostas

krastmalā,
drošības nauda Ls 1C00,—;

2) 1940. g. 10. augustā, pīkst. 11,
Liepājas ostas iekšējā viļņlauža un dalošā mola remontdarbus,

drošības nauda Ls sio,—. L 3109 23742

Tuvākas ziņas rajona inženiera kanclejā, darba laikā.

UZRAUDZE
ar algu pēc XVII valsts darbinieku amata kat., brīvu dzīvokli,
apgaismošanu un malku vajadzīga Ropažu valsts meiteņu audzi-

nāšanas-labošanas iestādē, c. Garkalni. L 3079
'

23660

Uzraudzei jāprot un jāpalīdz arī kanclejas darbos. Pieteikumi

Jāadresē iestādes direktoram līdz š. g. 6. augustam. 1*

Jelgavas pilsētas Lapskalna saimniecības
iifovidaeijas dei

B. g. 6. augustā, pīkst. 10, Lapskalna saimniecībā

pārdos vairāksolīšanā

saimn. dzīvo un nedzīvo inventāru:
zirgus, govis, jaunlopus, lauksaimn. mašīnas u. c.

23741 PJ Jelgavas pilsētas valde.

lecavas pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās Latv. iekšz.

pases: 1) I.L 007959/1959, ko

Auces polic. priekšn. 1928. g. 15.

aprilī izdev. Jēkabam Kānam;
2) CP 008850/2350, ko Salacas

pag. valde 1935. g. 15. nov. izdev.

Kārlim Dambim; 3) 1557. ap-

liecību par nederīgumu kara

dienestam, ko Valmieras kara

apr. priekšn. izdev. Kārlim Dam-

bim. 22799z •

Jaunraunas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CN 001644/1644,
ko Cēsu apr. polic. 1. iec. priekšn.
1927. g. 7. dec. izdevis Annai

Uzars. 22815b

Kabiles pag. valde izsludina

par nederīgu 5629. nozaudēto

karaklausības apliecību, ko 10.

Aizputes kājn pulka kom. 1925. g.

27. maijā izdevis Ferdinandam

Pētersonam. 22796b

Kursīšu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LV 011816/1416,
ko Blīdienas pag. valde 1929. g.

25. maijā izdevusi Rūdolfam-

Zamuelam Gūžām. 22668b

Purvmalas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi TK 019023/5823, ko

šī pag. valde 1938. g. 11. febr.

izd. Marijai Beļajevs. 22674b

Rēzeknes telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 154. atļauju, kas

izdota Stirai Brozgals Rēzeknē,
Pieikšņu ieiā 39. L 3118

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ML 019714/4685,
ko šī pag. valde 1937. g. 24. jūl.
izdevusi Jānim Žīmantam.22819b

Stopiņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NP 018285/285,
ko šī pag. valde 1927. g. 29. okt.

izdevusi Georgam -
Aleksandrim

Vanagam. 22468b

Tomes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NM. 009217/2211,
ko Vidsmuižas pag. valde 1928.

gada 31. janv. izdevusi Alek-

sandram Mičulim. 22589Š

Valmieras apr. tautas milic.

2. iec. priekšn. izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. ZL007091 ,/288, ko šīs iec.

priekšn. izdevis 1927. g. 5. okt.

Ērikam Nesaulēm. 23044

Valkas apr. tautas milic. 1. iec.

priekšnieks izsludina par ne-

derīgām nozaudētās Valkas apr.

priekšu, palīga 1. iec. izdotās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. PV

003321/2118,kas 1928. g. 25. jūn.
izdota Martai Platais, 2) ser. PZ

001246/1245,kas 1928. g. 27. febr.

izdota Lidijai Dāle, (Lidia fon

Dahi). 22369b

Vietalvas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Martas

Bērziņš: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MV 011876/1073, ko Iršu

pag. valde 1928. g. 20. sept.

izdevusi, 2) 25564/668. zirga

nasi, ko 1938. g. 19. aug. izdev.

Vietalvas pag. valde, un3) 05535/
514. zirga pasi, ko Krapes pag.
valde 1932. g. 9. sept. izdevusi

Lienei Palka. 22664b

Vīpes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 296. darba

grātn., ko Pļaviņu pag. valde

1935. g. 17. jūlijā izdevusi Jānim
(Ivanam) Martinovam. 23405z

Ziras pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi CT 013588/888, ko šī pag.
valde 1928. g. 31. jūl. izdevusi

Eduardam-KristapamStatkusam.

Vānes pag. valde izsludina par

nederīgu mirušā dižkareivj?. 6876,
karaklausības apjiec, ko Tukuma
Talsu kara apr. priekšn. 1924. g.

30. jūn. izdevis Krišum Štel-
macheram. 22798z

Vējavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi MT 013493/93,
ko šī pag. valde 1927. g. 28. dec.
izdevusi Andžam Skrābānam,
2) 1488. karaklausības apliecību,
ko Latgales artiler. pulka kom.
1929. g. 15. jūn. izdevis Francim

Peļnikam. 22795b

Zvārdes pasta un teiegrafa
kantoris izsludina par nederīgu 1
nozaudēto radio abonem. 124,: *

atļauju, kas izdota Krišam Kor-

pam Jaunauces pag. Lieliaugaļos.- jl

Zvārdes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2015/P. d.

karaklausības apliecību, ko !. Lie-~

pājas kājn. pulka kom. 1932. g.

2. martā izdevis Jānim-Oskaram- -
Francim Plītam, dzim. 1809. g..
20. jūnjā. 23024b

Takse par slimnieku ārstēšanu
Saldus un apkārtnes pašvaldību sadarbes

apvienības slimnīcā,

pieņemta šīs apvienības valdes 1940. g. 21. maija sēdē

un apstiprināta ar lekšlietu ministr. Pašvaldības depart.
1940. g. 23. jūlija L 415. rakstu.

A. Vispārējā ārstēšana. Ls

1. Dienas maksa par stacionāru ārstēšanos 5, —
2. Piemaksa par zīdaini, ja slimnīcā ārstējas

māte, jeb par māti, ja viņa uzturas pie slimā bērna,
dienā 2,—

Piezīme. Dienas maksā slimniekiem ieskaitīti

medikamenti, pārsienamie materiāli un laborātoriski

izmeklējumi.

3. Par dezinfekcijas līdzekļiem lipīgo slimību

nodaļā 10,—

B. Operātīvā ārstēšana.

1. Augļa izņemšana ar sectio caesarea, dzem-

des un apkārtējo saišķaudu paplašināta izņemšana
pēc NVertheima, kuņģa resekcija ■. . . 60,—

2. Gastroenterostomia, zarnu resekcija, hernio-

tomia cum resectione intestini, herniotomia cum

appendectomia, žults pūšļa operācijas, vēdera do-

buma audzēju operācijas graviditas ectopica cum

appendectomia, extirpatio uteri totalis abdominalis,
krūšu kurvja plastikas, strumectomia, nephrectomia,
prostatectomia ā 50,- 60,—

3. Graviditas ectopica, sirds operācijas, liesas

operācijas, pancreas operācijas, abpusējas trflces

operācija, zarnu fistulu operācijas, dzemdes fiksācijas

starp maksti un pūsli, dzemdes apaļo saitiņu fiksācija
līdz ar aklās zarnas piedēkļa izņemšanu' 50,—

4. Mastoidectomia, trepanatio cranii, nephro-
pexia žokļa resekcija, plaušu audzēja vai abscessa

operācija, abu kāju lielu vēnu paplašināto mezglu
izgriešana, extirpatio uteri totalis vaginalis, olvada

un olnīcas audzēja izgriešana 40, 50,
5. Appendectomia, herniotomia unilat., am-

putatio mammae, laparatomia, gastrostomia, apmu-

tatio recti, atresia ani et recti, sectio alta, gurna

amputācija vai noņemšana ciskas locītavā, liela

amputācija vai noņemšana locītavā, locītavu resekci-

jas, kaulu operācijas pie osteomvelitis, auss radikāla

operācija, resectio antri Highmori, amputatio penis 40,—
6. Tracheotomia ar trūbiņas ievadīšanu, mēles

operācijas, siekalu dziedzeru operācijas, carcinoma

labii ar dziedzeru izņemšanu, Cheilaplastica, menin-

goceles operācija, osteosintezes (kaulu šuves) dzie-

dzeru audzēju un dziedzeru iekaisumu operācijas,
cīpslu plastikas, cauterisatio varicium haemorrhoi-
dalium, hvgroma colli cystic, hvdroceles, varikoceles

operācijas, ablatio testis, ribas resekcija, iedzimto

fistulu plastikas operācijas, colporrhaphia anterior

un colpoperineorrhaphia, kataraktas operācija, acu

plakstiņu plastikas 30, 40,
7. Rokas amputācijas, eksartikulacijas, locī-

tavu resekcijas, phrenicotomia, kājas liela vēnu pa-

plašināto mezglu izņemšana, resectio sinus frontalis,
Forceps (stangu pielietošana), embriotomia, perfo-
ratio cranii foetus, versio foetus pie šķērsguļas,
abortus legalis arteficialis

. . . 30,
8. Plastikas operācijas, ļaundabīgi audzēji . 4O,—
9. Asinsvadu operācijas, nervu šuvju operā-

cijas, nervu atsvabināšana no saaugumiem, thoraco-

caustica, svešķermeņa izņemšana iz barības jeb gaisa
vadiem, iridectomia, extirpatio glandul. Bartholini

bilateralis, operatio hallucis valgi 20, 30,
10. Enucleatio bulbi oculi, tonsilectomia bila-

teralis, evisceratio bulbi, asaru maisiņa izņemšana,
deviatio septi nasi operācija, abrasio cavi utefi, ablatio

placentae manualis, episiotomia et colpoperineor-
rhaphia, phvmosis operācija, sēklas vada pārgriešana,
tenotomia, tenorraphia vecmātes palīdzības snieg-
šana pie dzemdībām 20,

11. Ādu rētu plastikas operācijas, artēriju
nosiešana, cīpslu pārgriešana, cīpslu šuvas, haeman-

gioma un naevus operācijas, flegmona un dziļo
panariciju operācijas, fibroma, lipoma vai dermoida

operācijas, abrasio probatoria, epulis un parulis ope-

rācijas, karbunkuļa operācija, ectropion un entropion
operācijas, sindaktilijas, prostatas abscessa uzgrie-
šana, pertubatio, incisio cavi Duglasii, extirpatio
gland. Bartholini unilateralis 10,— —2O,

12. Asiņu pārliešana, vairāku ateromu iz-

ņemšana, pirksta amputācija jeb noņemšanalocītavā,
kaulu lūzumu un izmežģījumu repozicijas, deguna
polipu izņemšana, conchotomia vai mucotomia,
tarsus extirpacija, extractio foetus pie tūpļa guļas,
metreirvsis, ablatio polvpus uteri 10, 15

13. Svešķermeņa izņemšana iz audiem, dziļo
abscessu operācija, dažādi šuvumi ar šuvām vairāk

par 5 5, 15,
14. Acs skleras šuva, tarsorrhaphia, kanto-

plastika, adenotomia, anglion carpi izņemšana, retras

papilloma elektrokoagulacija, atlīdzība asiņu devē-

jam par katriem 100 gr. asiņu '. . . . 10,
15. -Chalazion extirpacija, trachoma ekspres-

sija, ptervgium operācija, lauzta locekļa ekstenzija,
pirksta naga noņemšana, cirkšņa abscessa uzgriešana,
excisio probatoria, starpenes' 2. pakāpes plīsuma
sašūšana, cvstoscopia 5, 10,

16. Atsevišķa ateroma izņemšana, punkcijas
abdominalās, torakālās, lumbalāš un artikularās ar

šķidruma novilkšanu, asiņu grupas piederības no-

teikšana, lauzta locekļa ieģipsēšana, restoscopia . . 5, —
17. Pārējās mazās operācijas un ķirurģiskas

palīdzības veidi
,

. . .
'

1, 5,

C. Rentgena staru pielietošana. Ls

I. Uzņēmumi: 30x40 Ls 12,—, 30x30 Ls 10,—,
24x30 Ls B—, 18x24 Ls 6,—, 13x18 Ls 4,—, zobu
3x4 Ls 2,—.

11. Caurskatīšana: 1) plaušu pie Pneuriiothorax'a
.

Ls 2,—

2) krūšu kurvja un atsev. ķerm. daļu
„ 3,—

3) kuņģa un vēdera dobuma orgānu ar kontrastvielu
~ 6,«

D. Fizikālā terāpija.

Faradizācija, galvanizācija, kalnu saule, sviedru kaste,
lokālā masāža ā Ls 1

Diatermija, 4-šūniņu vannas, dūņu kompreses, vis-
pārējā masāža .' ģ I^o

Ogļskābes un skābekļa vannas
......... .

ā
"

2,50

E. Ambulātoriskā ārstēšana. Ls

Par vizīti j. 3. ,
Par pārsējumiem:

1) Brūču pārsējumi 1 5,
2) Šinu pārsējumi j' 5'
3) Cinklīmes pārsējumi

.

.
.

s— 10

4) Šķidra stikla pārsējumi lo—-
' Ģipša pārsējumi 5' īo'
6) Ģipša korsete vai gulta

. .

3o'

Par injekcijām 0,50 2-41
Par ambulatoriskām operācijām 2, lo'-~
Par Pneumothorax'a uzpildījumiem 2
Par laborātoriskiem izmeklējumiem:

1) Krēpu, mīzalu, izkārnījumu, dzimumu un mīzalcelu

atdalījumu, eritrocitu grimšanas reakcija, asinu

hemoglobina noteikšana
.

. .
.

Ls 2—.

2) Kuņģa sulas analizē līdz ar noņemšanu
...

3'__
3) Pilna asins aina ' Q

4) Par asiņu noņemšanu diagnostiskiem nolūkiem
"

l'_J?
5) Par histoloģiskiem izmeklējumiem pēc Rīgas pilsētas

" '

slimnīcas pataloģiskā institūta takses, pierēķinot
Ls 3 iesaiņošanas un pārsūtīšanas izdevumus.

Šī takse stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tās izsludināšanas:
dienas „Vald. Vēstn." un līdz ar to tiek atcelta takse, kas'izsludināta
„Vald. Vēstn." 1938. g. 16. numurā. •

1

Valdes priekšsēdētājs J. Beiers.
237550 Grāmatvedis-sekretārs Griķis.

*

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Slēgtās savienības „Pulkv.

Kalpaka bataljons"

likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz Sabiedrisko lietu ministra

lēmumu, uzaicina visus šīs sa-

vienības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus, pieteikties
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", pie likvidācijas ko-

misijas Rīgā, Dārtas ielā 46,
2. dz. 23756 x

Likvid. kom. priekšsēdētājs
Ru d zis.

.—. *

Slēgtās „Latvijas Nacionālā»

Jaunatnes Savienība"

likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz Sabiedrisko lietu mi-

nistra lēmumu, uzaicina visus

šīs savienības kreditorus, debi-

torus un mantas turētājus pie--
teikties 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" likvidācijas ko--

misijā Rīgā, Dārtas ielā 46, 2. dz.

Likvidāc. koni. priekšsēdētājs''
23757 Rūdzis.

Likumu un Ministru kabinetu

noteikumu krājums.
1940. g. 14. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra

ielā 6, kur ari vienīgi jāgriežas-

ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,15
ar piesūtīšanu „

0,20

Saturs:

162) Deklarācija par valsts varu.

163) Deklarācija par Latvijas
iestāšanos Padomju Sociā-

listisko Republiku Savienī-

bas sastāvā.

164) Deklarācija par zemes pa-
sludināšanutautas īpašumā.

165) Deklarācija par banku un

lielo uzņēmumu nacionali-

zāciju.
1.66) Pārgrozījumi Nodokļu liku-

mos.

167) Pārgrozījumi Tieslietu mi-

nistrijas iekārtā.

168) Pārgrozījumi lekšlietu mi-

nistrijas iekārtā.

169) Papildinājumi likumā par
kaitniecības apkarošanu.

Valdības Vēstnesis 174. num., sestdien, 1940. g. 3. augustā

lespiests Valsts tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra ielā 6
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